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Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että hän antoi ainokaisen Poikansa,  
ettei yksikään, joka häneen uskoo, hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen  

elämä. Joh. 3:16. 

Sillä rakkaus Jumalaan on se, että pidämme hänen käskynsä. Ja hänen  
käskynsä eivät ole raskaat; sillä kaikki, mikä on syntynyt Jumalasta, voittaa  

maailman; ja tämä on se voitto, joka on maailman voittanut, meidän  
uskomme. 1. Joh. 5:3, 4. 
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                                                                                                               T A M M I K U U     T A M M I K U U
1.1.Keskiviikko, aamu                                                                      Matt. 28:201.1.Keskiviikko, aamu                                                                      Matt. 28:20
"Meillekin on annettu lupaus, että Kristus on oleva alati läsnä. Kulunut aika ei  
ole  mitenkään  muuttanut  Hänen  jäähyväislupaustaan.  Hän  on  meidän 
kanssamme yhtä totisesti kuin Hän oli opetuslastensa kanssa, ja Hän on oleva 
meidän  kanssamme  'loppuun  asti'.  'Menkää  ja  saarnatkaa  evankeliumia 
kaikille  kansoille'  Vapahtaja sanoo meille,  'jotta  heistä tulisi  Jumalan lapsia. 
Minä olen teidän kanssanne tässä työssä opettaen, lohduttaen, vahvistaen teitä, 
suoden teille menestystä kieltäymystä ja uhrimieltä vaativassa työssänne. Minä 
olen  koskettava  sydämiä,  saattava  ne  synnintuntoon  ja  käännyttävä  ne 
pimeydestä  valkeuteen,  tottelemattomuudesta  vanhurskauteen.  Minun 
valkeudessani  he  näkevät  valkeuden.  Te  kohtaatte  saatanallisten  voimien 
vastustusta, mutta pankaa luottamuksenne minuun. Minä en milloinkaan petä 
teitä'.” Ta. III, s. 201
1.1.Keskiviikko, ilta                                                                    2. Kun. 6: 6,17
"Miten armollisesti ja hellästi taivaallinen Isämme kohteleekaan lapsiaan! Hän 
suojelee heitä tuhansilta näkymättömiltä vaaroilta ja varjelee heitä saatanan 
petollisilta  juonilta  estäen  heitä  tuhoutumasta.  Koska  me  himmentyneellä 
näkökyvyllämme  emme  huomaa  Jumalan  varjelevaa  huolenpitoa  meistä 
enkeleittensä  välityksellä,  emme  vaivaudu  miettimään  emmekä  antamaan 
arvoa sille palavalle mielenkiinnolle, jota hellä ja hyvätahtoinen Luojamme alati 
osoittaa kättensä teoilla,  emmekä kiitä  Häntä  niistä  lukemattomista  armon 
osoituksista, joita Hän joka päivä meille antaa.” Ta. I, s.337 
2.1.Torstai, aamu                                                                        1.Sam. 17:45,47
Seurakunnan täytyy  taistella  ja  se on  taisteleva näkyväisiä  ja  näkymättömiä 
vihollisia vastaan. Saatanan edustajat ovat liikkeellä ihmishahmoissa. Ihmiset 
ovat  liittoutuneet  Herraa  Sebaotia  vastaan.  Nämä  liittoutuneet  jatkavat 
toimiaan, kunnes Kristus poistuu välittäjän paikaltaan armoistuimen edestä ja 
pukee  koston  vaatteet  puvukseen.  Saatanan  edustajia  on  jokaisessa 
kaupungissa toimeliaasti järjestämässä ryhmiin niitä, jotka vastustavat Jumalan 
lakia. Pyhiksi itseään sanovat ja epäuskoisiksi avoimesti julistautuvat asettuvat 
näiden ryhmien puolelle. Nyt ei Jumalan kansan sovi osoittaa heikkoutta. Emme 
saa herpaantua hetkeksikään." Ta. Ill,s.218 
2.1.Torstai, ilta                                                                                    Room. 8: 28
"Elämän koettelemukset ovat Jumalan työmiehiä, joiden tehtävänä on kaiken 
epäpuhtauden  karkeuden  poistaminen  luonteestamme.  Ne  hakkaavat, 
tasoittavat, vuolevat, hiovat ja kiillottavat meitä, ja se tuottaa tuskaa on kovaa 
tulla  painetuksi  tahkoa  vasten.  Mutta  valmiina  kivi  täyttää  paikkansa 
taivaallisessa  temppelissä.  Mihinkään  Kelvottomaan  ainekseen  Mestarin  ei 
uhraa niin huolellista ja perinpohjaista työtä. Vain kalliit kivensä hän kiillottaa 
kuin temppelin veistetyt kulma patsaat." Vs. s. 24 
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3.1.Perjantai, aamu                                                                      Jes. 59:1-2
"Ei  kukaan,  ei  Jumalakaan,  pysty  kantamaan  meitä  taivaaseen,  ellemme 
omalta osalta tee välttämättömiä ponnistuksia. Meidän tulee vaalia kauniita 
luonteen  piirteitä  ja  torjua  epämiellyttävät,  luonnolliset  piirteemme,  jotka 
tekevät meidät erilaisiksi kuin Jeesus. Samalla kun Jumala vaikuttaa meissä 
sekä tahtomisen että tekemisen oman mielisuosionsa mukaan, meidän tulee 
toimia  yhdessä  Hänen  kanssaan.  Kristuksen  uskonto  muuttaa  sydämen.  Se 
antaa maailmanmielisille taivaan mielenlaadun." Ta. II, s. 111.
3.1. Perjantai, ilta                                                                        Mark. 6:28-30
"Hän joka loi kukat ja joka antoi varpuselle laulun lahjan, sanoo: "Katselkaa 
kukkia,"  "Katsokaa  lintuja."  Luonnon  ihanuus  voi  opettaa  sinulle  enemmän 
Jumalan viisaudesta, kuin mitä kouluoppineet siitä tietävät. Kukan terälehdille 
Jumala on kirjoittanut sanoman sinua varten mutta se on kirjoitettu kielellä, 
mitä sydänmesi voi lukea vasta unohdettuaan epäluottamuksen itsekkyyden ja 
kalvavan  huolen  läksyt.  Mistä  syystä  Hän  on  antanut  sinulle  laululinnut  ja 
herttaiset  kukat  ellei  isänsydämensä  ylitsevuotavasta  rakkaudesta, 
valaistakseen ja sulostaakseen elämänpolkuasi? Sinulla olisi ilman kukkia ja 
lintujakin  ollut  kaikki,  mitä  elämiseen  tarvitaan,  mutta  Jumala  ei  tyytynyt 
huolehtimaan vain välttämättömistä elinehdoista." Vs. s 141
4.1 Sapatti, aamu                                                                           Jes. 49:15-16
"Mitä  enemmän  tarkastelemme  Jumalan  luonnetta  ristin  valossa,  sitä 
enemmän näemme laupeutta, ylpeyttä, ja anteeksi antavaisuutta yhdistyneenä 
tasapuolisuuteen ja oikeuden mukaisuuteen, ja sitä selkeämmin havaitsemme 
lukemattomat todisteen rakkaudesta, joka on ääretön, ja lempeästä säälistä, 
joka on suurempi kuin äidin hellä myötätunto tottelematonta lastaan kohtaan." 
T. Kr. l. s. 13
4.1 Sapatti, ilta                                                                                Hebr. 11: 17-19
"Aabrahamin suuri uskon teko valaisee majakan tavoin Jumala lasten polkua 
kaikkina tulevina aikoina Aabraham ei koettanut välttyä tekemästä Jumalan 
tahtoa. Tuon kolmen päivän matkan aikana Hän olisi hyvin ehtinyt järkeillä ja  
epäillä Jumalaa, jos olisi ollut taipuvainen epäilemään. Hän olisi voinut järkeillä, 
että  jos  hän  olisi  surmannut  poikansa,  häntä  olisi  pidetty  murhamiehenä, 
toisena  Kainina,  ja  että  hänen  opetuksiaan  olisi  sen  jälkeen  vieroksuttu  ja 
halveksittu,  eikä  hän  niin  muodoin  enää  olisi  kyennyt  tekemään  hyvää 
lähimmäisilleen.  Hän olisi  voinut koettaa vapautua tottelemasta jo ikänsäkin 
perusteella.  Mutta  patriarkka  ei  turvautunut  mihinkään  tällaiseen 
verukkeeseen.  Aabraham  oli  kyllä  inhimillinen;  hänen  halunsa  ja 
kiintymyksensä olivat samanlaiset kuin  meidänkin... Hän tiesi, että Jumala on 
oikeamielinen  ja  vanhurskas  kaikissa  vaatimuksissaan  ja  hän  totteli  käskyä 
kirjaimellisesti." P.P. s. 132 
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5.1. Sunnuntai, aamu                                                                   Ps. 18:30-32
"Jos  meiltä  puuttuu  uskoa  siellä,  missä  olemme  vaikeuksien  ilmaantuessa, 
meiltä  puuttuisi  uskoa olisimme missä tahansa.  Suurin tarpeemme on usko 
Jumalaan  kun  kiinnitämme  katseemme  asioiden  synkkään  puoleen,  me 
menetämme  otteemme  Herraan,  Israelin  Jumalaan.  Kun  sydän  käy  alttiiksi 
peloille ja arvailuille,  epäusko sulkee kehityksen tien. Älkäämme milloinkaan 
luulko, että Jumala on hyljännyt tekonsa. On vähennettävä epäuskoisia puheita, 
vähennettävä  sellaisia  kuvitelmia,  että  tämä  tai  tuo  seikka  sulkee  tien. 
Kulkekaa  eteenpäin  uskossa;  luottakaa  siihen,  että  Herra  valmistaa  tien 
työtänsä varten. Silloin te löydätte levon Kristuksessa. Kun te vaalitte uskoa ja 
saatatte  itsenne  oikeaan  suhteeseen  Jumalan  kanssa  ja  hartain  rukouksin 
vahvistutte täyttämään velvollisuutenne, niin Pyhä Henki vaikuttaa teihin." Ta. III 
s. 184 
5.1. Sunnuntai, ilta                                                                             Jaak. 1:17
"Kaikki,  joissa  henki  on,  ylistäkää  Herraa!  Onko  kukaan  meitä  tarkemmin 
ajatellut,  miten  paljosta meidän on  syytä olla  kiitollisia?  Muistammeko,  että 
Herran  armonosoitukset  ovat  uusia  joka  aamu  ja  ettei  Hänen  lahjoistaan? 
Päinvastoin. Liian usein unohdamme, että jokainen anti ja jokainen täydellinen 
lahja tulee ylhäältä, valkeuksien Isältä." Ta. II s. 105.
6.1. Maanantai, aamu                                                                  Dan. 1.11-13
"Nuo heprealaiset nuorukaiset eivät tehneet tätä ratkaisuaan itsevarmoina vaan 
luottaen lujasti Jumalaan. He eivät pyrkineet olemaan poikkeuksellisia mutta 
haluaisivat  senkin  uhalla  kunnioittaa  Jumalaa  jos  he  suostuisivat 
menettelemään  väärin  tässä  kohdin  taipumalla  olosuhteiden  pakotuksesta, 
periaatteesta  luopuminen  heikentäisi  heidän  käsitystään  oikeasta  ja  heidän 
inhoaan vääryyttään kohtaan. Ensimmäinen väärä askel johtaisi toisiin, kunnes 
heidän  välinsä  taivaan  kanssa  katkeaisivat  ja  he  joutuisivat  kiusauksen 
valtaan." Pk. s. 332
6.1. Maanantai, ilta                                                                1. Moos. 32.24-28
"Ne  jotka  elävät  viimeisinä  päivinä,  ovat  samassa  tilanteessa.  Kun  vaarat 
ympäröivät heitä ja epäusko ahdistaa sielua, heidän on kokonaan turvauduttava 
sovituksen  ansioihin.  Omin  voimin  emme  pysty  aikaan  saamaan  mitään. 
Kaikessa  avuttomassa  arvottomuudessamme  meidän  täytyy  luottaa 
ristiinnaulitun ja ylösnousseen Vapahtajamme ansioihin. Yksikään näin tekevä 
ei  koskaan  huku.  Rikkomustemme  pitkä,  musta  luettelo  on  Äärettömän 
nähtävissä.  Niiden luettelo  on  täydellinen;  yhtäkään  ei  ole  unohdettu.  Mutta 
Hän,  joka  muinoin  kuunteli  palvelijainsa  avun huutoja,  kuulee  myös  meidän 
uskon rukouksemme ja antaa anteeksi rikkomuksemme." Pp. s. 181
7.1. Tiistai, aamu                                                                              Snl. 16:32
"Ilman uskoa on mahdotonta olla otollinen Jumalalle. Meillä voi olla Jumalan 
pelastus perheessämme, mutta meidän on uskottava se, elettävä sen mukaan 
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ja  säilytettävä  jatkuva,  pysyvä  usko  ja  luottamus  Jumalaan.  Meidän  on 
kukistettava  kiivas  luonteenlaatumme  ja  epämiellyttävät,  kärsimättömät  ja 
kärttyiset sanat ovat uhri hänen saatanalliselle majesteetilleen, ja se on kallis 
uhri,  kalliimpi  kuin  mikään  uhri,  minkä  voimme  antaa  Jumalalle,  sillä  se 
hävittää kokonaisten perheitten rauhan ja onnen, tuhoaa terveyden ja johtaa 
lopulta iankaikkisen onnen elämän menetykseen." Ta. I. s.99. 
7.1. Tiistai, ilta                                                                              Luuk. 18:7,8
"Ollessani Michiganin Battele Creekissä toukokuun 5. pnä 1855 näin, että sekä 
Jumalan palvelijat (työntekijät) että seurakunta kärsi suurta uskon puutetta. He 
masentuivat liian helposti, olivat liian kärkkäät epäilemään Jumalaa, pitämään 
omaa osaansa vaikeana ja katsomaan, että Jumala oli hylännyt heidät. Näin, 
että tämä oli julmaa ja epäinhimillistä. Jumala rakasti heitä, niin että Hän antoi 
suuresti  rakastetun  Poikansa kuolemaan  heidän  tähtensä...  Hän on  sanonut 
olevansa  halukkaampi  antamaan  Pyhän  Hengen  niille,  jotka  sitä  Häneltä 
anovat,  kuin  maalliset  vanhemmat  ovat  halukkaita  antamaan  hyviä  lahjoja 
lapsilleen.! Ta. I. s. 15 
8.1 Keskiviikko, aamu                                                                  Mal. 3:10-12
"Jumala  siunaa  ihmisten  työn,  jotta  he  voivat  palauttaa  Hänelle  Hänen 
osuutensa. Hän antaa heille auringonpaisteen ja antaa terveyttä ja kykyä varain 
hankintaan.  Jokainen  siunaus  lähtee  Hänen  anteliaasta  kädestään,  ja  Hän 
toivoo  ihmisten  osoittavan  kiitollisuuttaan  palauttamalla  Hänelle  osan 
kymmenyksinä  ja  lahjoina,  kiitosuhreina,  vapaaehtoisina  uhreina  ja 
syntiuhreina. Heidän tulee pyhittää varansa Hänen palvelukseensa, jottei Hänen 
viinitarhansa jäisi hoitamattomana autioksi." Pk. s. 491 
8.1. Keskiviikko,ilta                                                                  Hebr. 10:35,36
"Valon loistaessa polullemme ei ole mitään suurta olla vahva armon voimassa. 
Mutta toivossa kärsivällisesti odottaminen silloin, kun pilvet peittävät meidät ja 
kaikki  on  pimeää,  vaatii  uskoa  ja  alistumista,  mikä  saa  meidän  tahtomme 
sulautumaan Jumalan tahtoon.  Me masennumme liian  nopeasti  ja  anomme 
hartaasti  koetusta  otettavaksi  meiltä  pois,  vaikka  meidän  pitäisi  pyytää 
kärsivällisyyttä kestämään ja armoa voittamaan." Ta.l,s. 98
9. 1.Torstai, aamu                                                                            Dan. 3:16-18
"Jumalan kansalta  vaaditaan  edessä  olevan ahdingon aikana järkkymätöntä 
uskoa. Hänen lastensa täytyy ilmoittaa, että Hän on heidän ainoa palvonnan 
kohteensa ja että he ovat valmiit uhraamaan henkensäkin mieluummin kuin 
myöntymään  vähääkään  väärään  palvontaan.  Iankaikkisen  Jumalan  sanan 
rinnalla ei syntisten, rajallisten ihmisten käskyillä ole sydämestään uskolliselle 
mitään merkitystä. Hän tavoittelee totuutta vankeuden, maastakarkoituksen tai 
kuoleman uhallakin." Pk. s. 353. 
9.1 Torstai, ilta                                                                              2.Kor. 1:8-9
"Jumala  saattaa  lapsensa  lähelle  itseään  koettelemalla  heitä  läpikotaisesti, 
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osoittamalla  heille  heidän  heikkoutensa  ja  kykenemättömyytensä  ja 
opettamalla  heitä  turvautumaan  Häneen,  heidän  ainoana  apunaan  ja 
turvanaan.  Silloin  Hän  on  saavuttanut  tarkoituksensa.  Sen  jälkeen  he  ovat 
valmiit  käytettäviksi  kaikissa  tilanteissa,  toimimaan  tärkeissä 
luottamusasemissa ja  suorittamaan ne ylevät  tehtävät,  joita  varten  he olivat 
saaneet talenttinsa. Jumala koettelee ihmisiä kaikenlaisissa tilanteissa. Siten 
he saavat kasvatusta ja harjoitusta, ja oppivat kuria." Ta. I. s. 453.
10.1 Perjantai, aamu                                                                       Jer. 17:7-8
"Meillä on oltava vähemmän uskoa siihen, mitä me voimme tehdä, ja enemmän 
uskoa  siihen,  mitä  Herra  voi  tehdä  meidän  puolestamme,  jos  haluamme 
omistaa puhtaat kädet ja nuhteettoman sydämen. Te ette ole tekemässä omaa 
työtänne, te olette suorittamassa Jumalan työtä. Tarvitaan enemmän rakkautta, 
enemmän  avomielisyyttä,  vähemmän  epäluuloisuutta,  vähemmän  kielteisiä 
asioita.  Meidän tulee olla  vähemmän kärkkäitä soimaamaan ja  syyttämään. 
Juuri  tämä  närkästyttää  Jumalaa  suuresti  rakkauden  tulee  pehmittää  ja 
nöyrryttää  sydän.  Kansamme  voimattomuus  johtuu  siitä,  ettei  heidän 
sydämensä  suhde  Jumalaan  ole  oikea.  Vieraantuminen  Hänestä  on  syynä 
laitostemme  vaikeaan  tilaan.  Älkää  murehtiko.  Kiinnittämällä  katseemme 
pelkkään  asioiden  ulkokuoreen  ja  valittamalla  kohdatessanne  vaikeuksia  ja 
ahdistusta te paljastatte sairaan ja heikon uskonne. Osoittakaa sanoillanne ja 
teoillanne,  että  uskonne  on  lannistumaton.  Herran  voimat  ovat  ylenpalttiset. 
Hän omistaa maailman. Katsokaa Häneen, jolla on valkeus ja voima ja valta. 
Hän siunaa jokaista, joka pyrkii välittämään valkeutta ja rakkautta. "Ta. III. s. 
185.
10.1. Perjantai, ilta                                                                              Joh.5:17
"Taivaan Jumala tekee alati työtään. Juuri Hänen voimastaan kasvit vihannoivat, 
lehdet  puhkeavat  ja  kukat  kukkivat.  Jokainen  sadepisara  tai  lumihiutale, 
jokainen ruohonkorsi, jokainen lehti ja kukka ja pensas todistaa Jumalasta." Ta. 
III. s. 251. 
11.1 Sapatti, aamu                                                                         Ps. 19:1 -4
"Miellyttävällä säällä vanhempien olisi hyvä kävellä lastensa kanssa niityillä ja 
lehdoissa. Kertokaa luonnon kauneuden keskellä lapsillenne mitä varten sapatti 
on säädetty. Kuvatkaa heille Jumalan suurta luomistyötä. Selittäkää heille, että 
maa  on  Hänen  kättensä  jäljiltä  pyhä  ja  kaunis.  Jokainen  kukka,  jokainen 
pensas, jokainen puu täytti luojansa tarkoituksen. Kaikki, minkä katse kohtasi, 
oli  suloista  ja  täytti  mielen  Jumalan  rakkaudella.  Jokainen ääni  oli  Jumalan 
äänen sointuvaa musiikkia.  Selittäkää,  että synti  turmeli  Jumalan täydellisen 
työn,  että  okaat  ja  orjantappurat,  murhe  ja  tuska  ja  kuolema  ovat  kaikki 
seurausta  Jumalalle  osoitetusta  tottelemattomuudesta.  Kehottakaa  heitä 
panemaan  merkille,  kuinka  maa  synnin  kirouksen  turmelemanakin  julistaa 
Jumalan hyvyyttä. Vihreät niityt, ylväät puut, heleä auringonpaiste, pilvet, kaste, 
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yön juhlava hiljaisuus, tähtitaivas loistossaan ja kuu kauneudessaan todistavat 
kaikki Luojasta." Ta. III. s. 20.
11.1 Sapatti, ilta                                                                           Ps. 91:11,12
"Me  elämme  viimeisten  päivien  vaarojen  keskellä.  Koko  taivas  tuntee 
mielenkiintoa  luonteita  kohtaan,  joita  muodostatte...  Ihmistä  ei  jätetä  yksin 
voittamaan pahan voimia omin heikoin ponnistuksinensa ... Jumalan enkelit ... 
vartioivat Jumalan kansaa ja tarkkaavat jokaisen askeleen ottamista." Sn.s. 31.
12.1 Sunnuntai, aamu                                                                   Apt. 18:9,10
"Kristus järjesti kaikki edellytykset opetuslapsille uskotun työn toteuttamisen ja 
otti itselleen vastuun sen menestymisestä. Niin kauan kuin he tottelevat Hänen 
sanaansa  ja  työskentelivät  yhdessä  Hänen  kanssaan,  he  eivät  voineet 
epäonnistua. Menkää kaikkien kansojen keskuuteen, Hän käski heitä. Menkää 
kaukaisimpaan asuttuun maailmankolkkaan, mutta tietäkää,  että  minä olen 
siellä läsnä. Tehkää työtä uskossa ja luottamuksessa, sillä ei tule aikaa, jolloin 
minä teidät hylkää." Ta. III s. 200 
12.1 Sunnuntai, ilta                                                                          Ps. 107:1-8
"Kun  emme  kertaa  kokemustemme  synkkiä  lukuja,  vaan  Jumalan  suuren 
laupeuden  ja  järkähtämättömän  rakkauden  osoituksia,  me  kiitämme 
verrattomasti  enemmän  kuin  valitamme.  Puhumme  siitä  rakastavasta 
uskollisuudesta,  jota  Jumala  osoittaa  kaitessaan  vilpittömänä,  hellänä, 
säälivänä Paimenena laumaansa, jota kukaan - kuten Hän itse on sanonut - ei  
ole  ryöstävä  Hänen  kädestään.  Sydämen  puhe  ei  ole  itsekästä  napinaa  ja 
valitusta.  Ylistys  tulvii  Jumalan  totisista  uskovista  kuin  esteetön  virta.  'Sula 
hyvyys ja laupeus seuraavat minua kaiken elinaikani; ja minä saan asua Herran 
huoneessa päivieni loppuun asti'. 'Sinä talutat minua neuvosi mukaan ja korjaat 
minut viimein kunniaan. Ketä muuta minulla olisi taivaassa! Ja kun sinä olet 
minun kanssani, en minä mistään maan päällä huoli." Ta. III. s. 29.
13.1 Maanantai, aamu                                                                 Apt. 17:26-28
"Valitse  Kristus  työtoveriksesi  joka  päivä  ja  joka  hetki,  niin  sinun  ei  tarvitse 
valita uskon puutetta. Mietiskele Kristusta. Tarkkaa Hänen luonnettaan. Puhu 
Hänestä.  Mitä  vähemmän  korotat  omaa  minääsi,  sitä  enemmän  näet 
korotettavaa  Jeesuksessa.  Jumalalla  on  tehtävä  sinulle.  Pidä  Herra  aina 
edessäsi.  Veljet  ja  sisaret,  kurottautukaa jatkuvasti  yhä  korkeammalle,  jotta 
näkisitte selvemmin Kristuksen luonteen. Kun Mooses rukoili, 'Anna siis minun 
nähdä sinun kirkkautesi',  ei  Herra nuhdellut  häntä siitä,  vaan suostui  hänen 
pyyntöönsä. Jumala sanoi palvelijalleen: 'Minä annan kaiken ihanuuteni käydä 
sinun  ohitsesi  ja  huudan  nimen'  Herra'  sinun  edestäsi.'  Me  emme  huomaa 
Jumalan  voiman  ilmennyksiä,  koska  pysyttelemme  loitolla  Hänestä."  Ta.  II.  
s.269. 
13.1 Maanantai, ilta                                                                   1. Sam. 12:22
"Veljet  ja  sisaret,  nyt  ei  ole  enää  aikaa  valittamiseen  ja  epätoivon 
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heittäytymiseen eikä yhtään aikaa epäilemiseen eikä epäuskoon. Kristus ei ole 
suurella  kivellä  suljetussa  ja  roomalaisella  sinetillä  sinetöidyssä  Joosefin 
uudessa haudassa oleva Vapahtaja, vaan meillä on ylösnoussut Vapahtaja. Hän 
on  kuningas,  sotajoukkojen  Herra;  Hän  istuu  kerubien  välissä;  ja  keskellä 
kansojen  erimielisyyksiä  ja  levottomuuksia  Hän  valvoo  edelleen  kansaansa. 
Vapahtajamme  on  se,  joka  hallitsee  taivaita.  Hän  arvioi  ja  jokaisen 
koettelemuksen. Hän valvoo uunin tulta, jonka tulee koetella jokaista sielua." 
Ta. II. s. 350.
14.1 Tiistai, aamu                                                                              Matt. 18:10
"Ennen työhön lähtöä olisi koko perhe kutsuttava koolle ja isän taikka hänen 
poissa ollessaan äidin tulisi hartaasti pyytää Jumalaa suojelemaan heitä päivän 
kuluessa.  Tulkaa  nöyrinä,  sydän  hellyyttä  tulvillaan,  tuntien  itseänne  ja 
lapsianne uhkaavat kiusaukset ja vaarat; sitokaa heidät uskossa rukousalttariin 
anoen heille Herran varjelusta. Palvelevat enkelit suojelevat lapsia, jotka on näin 
pyhitetty  Jumalalle.  Kristittyjen  vanhempien  velvollisuus  on  aamuin  illoin 
ympäröidä lapsensa hartaan rukouksen ja hellittämättömän uskon aitauksella. 
Heidän tulisi kärsivällisesti neuvoa ja ystävällisesti ja väsymättä opettaa heitä 
elämään Jumalan tahdon mukaista elämää." Ta. I. s. 134.
14.1 Tiistai, ilta                                                                                     Matt. 6:6
"Saatana  ei  kestä  sitä,  että  käännytään  hänen  voimakkaan  kilpailijansa 
puoleen,  sillä hän pelkää vavisten tämän voimaa ja majesteettiutta.  Palavan 
rukouksen  ääni  vapisuttaa  koko  saatanan  joukkoa.  Jatkuvasti  hän  kehottaa 
pahoja enkelilegiooniaan täyttämään hänen tehtäväänsä. Ja kun kaikkivoivat, 
taivaan  varusteisiin  pukeutuneet  enkelit  tulevat  nääntyvän,  vainotun  sielun 
avuksi,  niin  saatana  ja  hänen  väkensä  perääntyvät  tietään  hävinneensä 
taistelun." Ta. I. s. 111.
15.1 Keskiviikko, aamu                                                                      Ps. 91:1-4
"Jumalalla  on  taivas  ja  maa  vallassaan,  ja  Hän  tietää  tarkalleen,  mitä 
tarvitsemme.  Me  näemme  vain  lyhyen  matkaa  eteemme,  mutta  'kaikki  on 
alastonta ja paljastettua Hänen silmänsä edessä, jolle meidän on tehtävä tili'.  
Maanpiirin  sekasorron  yläpuolella  Hän  istuu  valtaistuimellaan;  kaikki  on 
avoinna  Hänen  jumalallisen  katseensa  edessä;  ja  suuresta  ja  rauhaisasta 
iankaikkisuudestaan  käsin  Hän  johtaa  siten,  kuin  viisaudessaan  näkee 
parhaaksi.  Ei  edes  varpunen  putoa  maahan  Isän  huomaamatta.  Jumalaan 
kohdistuvassa  vihassaan  saatana  iloitsee  tuhotessaan  vieläpä  mykkiä 
luontokappaleita.  Vain  Jumalan  suojelevan  huolenpidon  ansiosta  linnut 
varjeltuvat  ja  voivat  ilahduttaa  meitä  riemullisella  laulullaan.  Mutta  hän  ei 
unohda  varpustakaan.  'Älkää  siis  peljätkö;  te  olette  suurempiarvoiset  kuin 
monta varpusta'." Ta. III. s. 259. 
15.1 Keskiviikko, ilta                                                                               Ps.34:8
"Oi, kumpaa me kaikki tajuaisimme, kuinka lähellä taivas on maata! Maallisilla 
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lapsilla on heidän tietämättään seuralaisinaan valkeuden enkeleitä.  Äänetön 
todistaja vartioi jokaista elävää sielua ja pyrkii ohjaamaan sitä Kristuksen tykö. 
Niin kauan kuin on toivoa, niin kauan kuin eivät ihmiset vastusta Pyhää Henkeä 
iankaikkiseksi tuhokseen, heitä vartioivat taivaalliset olennot. Meidän kaikkien 
tulee  muistaa,  että  jokaisessa  pyhien  kokouksessa  maan  päällä  on  läsnä 
Jumalan enkeleitä,  jotka kuuntelevat todistuksia,  lauluja ja rukouksia.  Ta.  III. 
s.28.
16.1 Torstai, aamu                                                                             Dan 6:21,22
"Taivas  on  hyvin  lähellä  niitä,  jotka  kärsivät  vanhurskauden  tähden.  Kristus 
tuntee  mielenkiintoa  samoihin  asioihin  kuin  Hänen  uskollinen  kansansakin. 
Hän osallistuu pyhien kärsimyksiin. Kuka tahansa satuttaa Hänen valittujaan, 
satuttaa Häntä. Sama voima, joka on lähellä vapauttamaan fyysisestä vaivasta 
tai ahdingosta, on myös lähellä pelastamaan suuremmasta pahasta. Se auttaa 
Jumalan  palvelijaa  pysymään  lahjomattomana  kaikissa  olosuhteissa  ja 
saamaan voiton jumalallisen armon avulla." Pk. s. 376
16.1 Torstai, ilta                                                                              1. Moos. 16:13
"Jumala ei tahdo meidän jäävän mykän surun valtaan, sydämeltämme sairaiksi 
ja  särjetyiksi.  Hän  tahtoo  meidän  katsahtavan  ylös,  nähdäksemme  Hänen 
armaat,  rakkautta  uhkuvat  kasvonsa.  Siunattu  Vapahtaja  seisoo  monien 
sellaisten vierellä, joiden silmät ovat niin kyynelten sumentamat, että he eivät 
huomaa Häntä. Hän haluaa tarttua käteemme, haluaa, että katsomme Häneen 
yksinkertaisesti  uskoen  ja  sallimme  Hänen  opastaa  itseämme.  Hänen 
sydämensä on avoin meidän suruillemme, huolillemme ja koetuksillemme. Hän 
on  rakastanut  meitä  iankaikkisella  rakkaudella  ja  ympäröinyt  meidät 
laupeudellaan.  Pitäkäämme  sydämemme  kiinnitettynä  Häneen  ja 
mietiskelkäämme  kaiken  päivää  Hänen  armoaan.  Hän  kohottaa  sielun 
jokapäiväisten huolten ja pulmien yläpuolelle rauhan valtakuntaan." Vs. s.25.
17.1 Perjantai, aamu                                                                     Hebr. 11:24-27
"Mooses ei ainoastaan ajatellut Jumalaa, vaan hän näki hänet. Jumala ilmestyi 
lakkaamatta  hänelle,  eikä  hän  milloinkaan  päästänyt  Jumalan  kasvoja  pois 
silmiensä  edestä.  Hän  näki  Jeesuksessa  Vapahtajansa,  ja  hän  uskoi,  että 
Vapahtajan ansiot luetaan hänelle. Tämä usko ei ollut Moosekselle kuviteltua 
vaan todellisuus.  Tätä kaikki  koetukset  kestävää uskoa mekin  tarvitsemme. 
Miten usein lankeammekaan kiusauksiin, kun emme pidä silmiämme luotuina 
Jeesukseen!  Uskomme  ei  ole  pysyvää,  koska  me  itseämme  hemmotellen 
teemme  syntiä,  ja  silloin  me  emme  voi  kestää,  ikään  kuin  näkisimme 
näkymättömän." Ta. II. s.269.
17.1 Perjantai, ilta                                                                          Ps. 139:7-12
"Me  sallimme  itsellemme  aivan  liian  paljon  huolta,  vaivaa  ja  hämminkiä 
Jumalan työssä. Rajallisia ihmisiä ei ole jätetty kantamaan vastuun taakkaa. 
Meidän tulee luottaa Jumalaan,  uskoa Häneen ja mennä eteenpäin.  Taivaan 
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sanansaattajien väsymätön valppaus ja heidän herpaantumaton yhteistyönsä 
maan asukkaitten kanssa osoittavat meille, kuinka Jumalan käsi ohjaa pyörää 
pyörän sisässä.  Taivaan Opettaja sanoo jokaiselle  Hänen työssään toimivalle 
kuten muinoin Koorekselle: 'Minä vyötän sinut, vaikka sinä et minua tunne.'" Ta. 
II. s. 350.
18.1 Sapatti, aamu                                                                          Habak. 2:20
"Meidän on tuotava jokaiseen hartaustilaisuuteen elävä hengellinen tietoisuus 
siitä,  että  Jumala  ja  Hänen  enkelinsä  ovat  läsnä  tukemassa  kaikkia  totisia 
jumalanpalvelijoita.  Kun  astutte  jumalanpalveluspaikkaan,  pyytäkää  Herraa 
poistamaan  kaikki  paha  sydämestänne.  Tuokaa  Hänen  huoneeseensa  vain 
sellaista, mille Hän voi suoda siunauksensa. Polvistukaa Jumalan eteen Hänen 
pyhäkössään  ja  pyhittäkää  Hänelle  Hänen  omansa,  minkä  Hän  on  ostanut 
Kristuksen  verellä.  Rukoilkaa  kokouksen  puhujan  tai  johtajan  puolesta. 
Rukoilkaa,  että  saisitte  suurta  siunausta  sen  välityksellä,  jonka  on  määrä 
julistaa elämän sanaa. Pyrkikää vilpittömästi tarttumaan siunaukseen, joka on 
tarjolla teille. "Ta. III. s. 24.
18.1 Sapatti, ilta                                                                        1. Moos. 32:1,2
"Ettekö luule, että Kristus arvostaa niitä, jotka elävät kokonaan Hänelle? Ettekö 
luule, että Hän ilmestyy niille, jotka rakastaen Johanneksen tavoin ovat Hänen 
tähtensä vaikeissa ja pulmallisissa tilanteissa? Hän löytää uskollisensa ja pitää 
heihin yhteyttä rohkaisten ja  vahvistaen heitä.  Ja Jumala lähettää enkelinsä, 
väkevät sankarit, palvelemaan ihmistyöntekijöitä, jotka julistavat totuutta siitä 
tietämättömille." Ta. III. s. 201.
19.1 Sunnuntai, aamu                                                          1. Moos. 18:24-26
"Rakkaus hukkuviin sieluihin innoitti Aabrahamia rukoilemaan. Jumalan Poika 
toimii  itsekin  suurena  Välimiehenä  syntisen  hyväksi.  Hän  tietää  ihmissielun 
arvon, sillä Hän on maksanut sen lunastuksen hinnan. Kristus vihasi pahuutta 
niin kuin vain luonteeltaan tahrattoman puhdas voi vihata, mutta Hän rakasti  
syntistä  niin  kuin  vain  luonteeltaan  rajattoman  hyvä  voi  rakastaa. 
Ristiinnaulitsemisen tuskissaan ja tuntien koko maailman syntien kauhistavan 
painon  Hän  rukoili  herjaajiensa  ja  murhaajiensa  puolesta:  'Isä,  anna  heille 
anteeksi, sillä he eivät tiedä, mitä he tekevät'." Pp. s. 121. 
19.1 Sunnuntai, ilta                                                                      Matt. 4:18-20
"Ennen  kuin  Herra  kehotti  Pietaria,  Jaakobia  ja  Johannesta  jättämään 
verkkonsa  ja  veneensä,  Hän  oli  antanut  heille  vakuutuksen,  että  Jumala 
huolehtisi heistä. He olivat nyt nähneet myös todisteen Jeesuksen lupauksesta, 
kun  Pietari  asetti  veneensä  evankeliumityöhön.  Hän,  joka  on  'rikas  antaja 
kaikille, jotka Häntä avuksi huutavat', on sanonut; 'Antakaa, niin teille annetaan. 
Hyvä mitta, sullottu puhdistettu, ja kukkurainen, annetaan teidän helmaanne'."  
At. s.224.
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20.1 Maanantai, aamu                                                                 2. Kor. 3:2,3
"Kristuksen  edustajiksi  tunnustautuvien  saarnaajien  tulee  seurata  Hänen 
esikuvaansa  osoittamalla  omassa  elämässään  kansan  keskuudessa 
itsensäkieltämistä,  uhraamista  ja  toimivaa  hyväntekeväisyyttä.  Kristus  voitti 
nautinnonhalun ihmisten puolesta, ja Hänen edustajinaan heidän tulee antaa 
muille seuraamisen arvoinen esikuva." Ta.I. s. 399. 
20.1 Maanantai, ilta                                                                           Gal. 2:20
"Vastaanottaessamme  Kristuksen  meidät  puetaan  voimaan.  Meissä  asuva 
Vapahtaja  lahjoittaa  meille  voimansa.  Totuudesta  tulee  voimavarastomme. 
Elämässämme  ei  ilmene  epävanhurskautta.  Kykenemme  lausumaan  oikeat 
sanat  oikealla  hetkellä  niille,  jotka  eivät  tunne totuutta.  Kristuksen  läsnäolo 
sydämessä on elähdyttävänä voimana ja vahvistaa koko olemuksemme." Ta. III.  
s. 105.
21.1. Tiistai, aamu                                                                        1. Moos. 5:24
"Heenok ei vaeltanut Jumalan yhteydessä missään hurmiossa tai  näkytilassa 
vaan arkielämän askareissa. Ei hän maailmasta kokonaan syrjään vetäytynyt 
ruvennut miksikään erakoksi,  sillä hänen oli  toimittava maailmassa Jumalan 
hyväksi.  Perhepiirissä  ja  ollessaan  tekemisissä  ihmisten  kanssa  puolisona, 
isänä, ystävänä ja kansalaisena hän oli vakaa ja horjumaton Herran palvelija."  
Pp. s. 65.
21.1 Tiistai, ilta                                                                          Joos. 14:8,9,14
"Kaalebilla  oli  nyt  sama usko kuin  silloinkin,  kun hän todisti  vastoin  toisten 
vakoojien  synkkää  raporttia.  Jumala  oli  luvannut  antaa  Kanaanin  maan 
kansansa omaksi,  ja tämän lupauksen Kaaleb oli  uskonut ja seurannut siinä 
uskollisesti Herraa. Hän oli kestänyt kansansa kanssa pitkän erämaavaelluksen 
rasitukset ja  saanut  sen ohessa osansa syyllisten pettymyksistä ja vaivoista. 
Kuitenkaan  hän  ei  tätä  valitellut,  vaan  kiitti  Jumalaa  siitä,  että  tämä  oli 
armossaan  pitänyt  hänet  hengissä  erämaassa,  minne  hänen  veljensä  olivat 
kuolleet." Pp. s. 493.
22.1 Keskiviikko, aamu                                                              Matt. 10:38,39
"Anteliaisuuden  henki  on  taivaan  henki.  Kristuksen  uhrautuvainen  rakkaus 
ilmeni  ristillä.  Jotta  ihminen  pelastuisi,  Hän  antoi  kaiken,  mitä  Hänellä  oli, 
itsensäkin.  Kristuksen  risti  vetoaa  siunatun  Vapahtajan  jokaisen  seuraajan 
hyvyyteen. Se havainnollisti  periaatetta, joka velvoittaa antamaan, antamaan. 
Käytännön armeliaisuutena ja hyvinä tekoina ilmetessään tämä on kristillisen 
elämän totinen hedelmä. Maailman ihmisten periaatteena on saada ja saada, 
ja tällä he odottavat saavuttavansa onnen; mutta jos sitä toteutetaan kaikissa 
suhteissa,  sen  hedelmä  on  kurjuus  ja  kuolema.  Kristuksen  ristiltä  loistava 
evankeliumin  valo  nuhtelee  itsekkyydestä  ja  kannustaa  anteliaisuuteen  ja 
armeliaisuuteen." Ta. III 392.

Hartauskalenteri                                           12                                     Tammi-Maaliskuu 2025   



22.1 Keskiviikko, ilta                                                                       Luuk. 24:29
"Elleivät opetuslapset olisi näin hartaasti pyytäneet Häntä jäämään luokseen, 
he  eivät  olisi  tulleet  tietämään,  että  heidän  matkatoverinsa  oli  ylösnoussut 
Vapahtaja.  Kristus  ei  koskaan  tyrkytä  seuraansa  kenellekään.  Hän  on 
kiinnostunut  niistä,  jotka  tarvitsevat  Häntä.  Iloiten  Hän astuu  halvimpaankin 
kotiin  ja  rohkaisee  vaatimattomintakin  ihmistä.  Mutta  jos  ihmiset  ovat  liian 
välinpitämättömiä  ajatellakseen  taivaallista  Vierasta  tai  pyytääkseen  Häntä 
jäämään luokseen, Hän kulkee ohi. Näin monet kärsivät suuren menetyksen. He 
eivät  tunne Kristusta enempää kuin opetuslapset  Hänen kulkiessaan heidän 
vierellään." At. s. 767.
23.1 Torstai, aamu                                                                       2.Kor. 6:14-18
"Kristittyjen on pysyteltävä erossa maailmasta, sen hengestä ja vaikutuksista. 
Jumala pystyy kyllä varjelemaan meitä maailmassa, mutta me emme saa olla 
maailmanmielisiä. Hänen rakkautensa ei ole epävarmaa eikä epävakaista. Hän 
huolehtii  lapsistaan äärettömän valppaasti. Mutta Hän myös vaatii  ehdotonta 
uskollisuutta. 'Ei kukaan voi palvella kahta herraa; sillä hän on joko tätä vihaava 
ja toista rakastava, taikka tähän liittyvä ja toista halveksiva. Ette voi  palvella 
Jumalaa ja mammonaa'." Pk. s.41. 
23.1 Torstai, ilta                                                                          Matt. 11:28-30
"Juuri  kärsimysten  kautta  Jeesus  sai  lohdutuksen  viran.  Kaikissa  ihmisten 
ahdistuksissa Hänelläkin on ahdistus, ja 'sen tähden, että Hän itse on kärsinyt ja 
ollut  kiusattu,  voi  Hän  kiusattuja  auttaa'.  Tässä  palveluksessa  on  jokaisella, 
jonka  osaksi  Hänen  kärsimyksensä  ovat  tulleet,  oikeus  olla  mukana.  'Sillä 
samoin  kuin  Kristuksen  kärsimykset  runsaina  tulevat  meidän  osaksemme, 
samoin  tulee  meidän  osaksemme  myöskin  lohdutus  runsaana  Kristuksen 
kautta.  Herralla  on  erikoinen  armo lahjoitettavana murheellisille,  ja  siinä  on 
voima, mikä sulattaa sydämiä ja voittaa sieluja. Hänen rakkautensa löytää tien 
haavoitettuun  ja  särjettyyn  sieluun  ja  tulee  parantavaksi  voiteeksi  sureville. 
'Laupeuden  Isä  ja  kaiken  lohdutuksen  Jumala.,  lohduttaa  meitä  kaikessa 
ahdistuksessamme, että me sillä lohdutuksella, jolla Jumala meitä itseämme 
lohduttaa, voisimme lohduttaa niitä, jotka kaikkinaisessa ahdistuksessa ovat.'." 
Vs. s. 27.
24.1 Perjantai, aamu                                                                       Joh. 6:68,69
"Kun  olemme  vastaanottaneet  ja  omiksemme  omistaneet  Jeesuksen  sanat, 
Hänen läsnäolonsa asuu meissä, halliten ajatuksiamme ja tekojamme. Suurin 
opettaja,  mitä  maailma  on  tuntenut,  jakaa  meille  opetetustaan.  Tietoisuus 
ihmisen  vastuunalaisuudesta  ja  vaikutuksesta  luonnehtii  käsitystämme 
elämästä ja päivittäisistä velvollisuuksistamme. Jeesus Kristus on meille kaikki, 
-  ensimmäinen,  viimeinen  ja  parhain  Jeesus  Kristus,  Hänen  Henkensä  ja 
luonteensa värittää kaiken, se on koko olemuksemme sekä loimi että kude, itse 
kudos. Kristuksen sanat ovat henkeä ja elämää." Sn. s. 154.
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24.1. Perjantai, ilta                                                                             Jer. 6:16
"Meidän  täytyy  ponnistella  ahkerasti  ja  olla  valmiita  kärsimään  paljon 
vaeltaaksemme Lunastajamme askelissa. Jumala on valmis toimimaan meidän 
hyväksemme antamaan meille Henkeään esteettä, jos me sitä tavoittelemme, 
jos elämme saavuttaaksemme sitä ja jos uskomme sitä saavamme; ja sitten 
voimme vaeltaa valossa niin kuin Hän on valossa. Me voimme nauttia Hänen 
rakkaudestaan ja juoda Hänen täyteytensä runsaudesta." Ta. I. s. 146.
25.1 Sapatti, aamu                                                                          Joh. 15:4,5
"Samalla tavalla kuin oksan täytyy pysyä viinipuussa saadakseen elinnestettä, 
mikä saa sen kukoistamaan, täytyy myös niiden, jotka rakastavat Jumalaa ja 
pitävät kaikki Hänen sanansa, pysyvät Hänen rakkaudessaan. Ilman Kristuksen 
apua  emme  pysty  kukistamaan  ainoatakaan  syntiä  emmekä  voittamaan 
pienintäkään  kiusausta.  Monet  tarvitsevat  Kristuksen  Henkeä  ja  voimaa 
valaisemaan ymmärrystään,  aivan  yhtä  paljon  kuin  sokea Bartimeus  tarvitsi 
luonnollista näköään. 'Niin kuin oksa ei voi kantaa hedelmää itsestään, ellei se 
pysy viinipuussa, niin ette tekään, ellette pysy minussa." Ta. I.s. 493.
25.1 Sapatti, ilta                                                                             1. Moos. 17:1
"On surullista  todeta,  että  syy,  miksi  niin  monet  käsittelevät  laajalti  teoriaa, 
mutta niin vähän käytännöllistä jumalisuutta, on se, ettei  Kristus asu heidän 
sydämessään.  Heiltä  puuttuu  elävä  yhteys  Jumalan  kanssa.  Monet  sielut 
tekevät  ratkaisun totuuden puolelle  selvien todisteiden perusteella  tulematta 
kääntymykseen. Opilliseen esitykseen ei liitetä käytännöllistä puolta, niin että 
kuulijat nähdessään totuuden kauniin rakennelman ihastuisivat sen Tekijään ja 
pyhittäytyisivät kuuliaisuuden kautta." Ta. I. s. 505.
26.1 Sunnuntai, aamu                                                                       Hebr. 13:8
”Tule Jeesuksen tykö ja ota vastaan lepo ja rauha. Voit saada siunauksen juuri 
nyt.  Saatana  odottaa,  että  olet  avuton  ja  ettet  voi  saattaa  itseäsi  Jumalan 
suosioon. Aivan oikein, sinä olet avuton. Mutta kohota Jeesus hänen eteensä ja 
sano:  'Minulla  on  ylösnoussut  Vapahtaja.  Häneen  minä  luotan  eikä  Hän 
milloinkaan salli minun joutuvan pulaan. Hänen nimessään minä voitan. Hän on 
vanhurskauteni ja iloni kruunu." Ta. II. s. 90.
26.1 Sunnuntai, ilta                                                                       1. Sam. 7:12
"Silmätessämme  mennyttä  historiaamme,  taivaltamme  läpi  jokaisen 
edistysvaiheen  nykyiseen  asemaamme,  voin  sanoa:  Jumala  olkoon  ylistetty! 
Kun  näen,  mitä  Herra  on  tehnyt,  minut  täyttää  hämmästys  sekä  luottamus 
Kristukseen johtajana. Meillä ei ole mitään pelättävää tulevaisuuden suhteen, 
kunhan  emme  vain  unohda  tietä,  jota  pitkin  Herra  on  meitä  johdattanut, 
emmekä opetuksia, joita Hän on historiamme aikana antanut." Ta.lll. s. 431.
27.1 Maanantai, aamu                                                                     Joh. 14:1-3
"Valmistettaessa kansaa Herran  toiselle  tulemiselle  on  suoritettava  suuri  työ 
tekemällä  terveysperiaatteita  tunnetuiksi.  Kansaa  on  opetettava  tuntemaan 
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elimistön tarpeet ja Raamatun osoittamien terveellisten elämäntapojen arvo, 
niin että ruumis, jonka Jumala on luonut, voidaan antaa Hänelle eläväksi uhriksi 
ja että se voisi olla otollinen Hänen palvelukseensa." Ta. II. s.473.
27.1 Maanantai, ilta                                                                           Ps. 40:2-4
"Mutta  miten  moni  meistä  ahdistukseen  joutuessaan  onkaan  Jaakobin 
kaltainen!  Me  luulemme  sitä  vihollisen  kädeksi  ja  painiskelemme  sokeasti 
pimeässä,  kunnes voimamme ovat  lopussa,  saamatta lohtua tai  vapautusta. 
Jaakobille ilmaisi jumalallinen kosketus päivän koittaessa, kenen kanssa hän 
oli painiskellut - liiton enkelin! -, ja itkien ja avuttomana hän vaipui iankaikkisen 
rakkauden povelle saadakseen siunauksen, mitä hänen sielunsa halasi." Vs. s.  
25.
28.1 Tiistai, aamu                                                                             5. Moos. 7:9
"Jumalan rakkauden ilmeneminen sekä Hänen armonsa, hyvyytensä ja Pyhän 
Hengen  valaiseva  ja  uudistava  työ  sydämessämme  saattavat  meidät  uskon 
kautta  niin  läheiseen  yhteyteen  Kristuksen  kanssa,  että  saamme  selvän 
käsityksen  Hänen  luonteestaan  ja  voimme  nähdä  saatanan  mestarilliset 
petokset.  Katsoen Jeesukseen ja luottaen Hänen ansioihinsa saamme valoa, 
rauhaa ja iloa Pyhässä Hengessä. Ja ajatellessamme niitä suuria asioita, joita 
Kristus  on  tehnyt  puolestamme,  olemme  valmiit  huudahtamaan:  'Katsokaa, 
minkälaisen rakkauden Isä on meille antanut, että meitä kutsutaan Jumalan 
lapsiksi'." Ta. Il.s. 340.
28.1 Tiistai, ilta                                                                                         Jer.31:3
"Kääntykäämme  pois  elämän  pölyisiltä,  kuumilta  valtateiltä  levätäksemme 
Kristuksen rakkauden siimeksessä. Siellä me saamme voimaa taisteluun. Sieltä 
me opimme vähentämään raadantaa ja huolta sekä julistamaan ja veisaamaan 
Jumalan  ylistystä.  Uupuneet  ja  raskautetut  oppikoot  Kristukselta  tyynen 
luottavaisuuden läksyn. Heidän on istuttava Hänen varjossaan, jos he haluavat 
saada Hänen rauhansa ja leponsa." Ta. III. s. 103.
29.1. Keskiviikko, aamu                                                               1. Moos. 32:11
"Meidän päivinämme monet epäonnistuvat siinä missä Jaakob onnistui. Niillä, 
joille Jumala on uskonut eniten hyvää,  on suurin kiusaus pitää tarkoin kiinni 
tavarastaan,  koska  heidän  olisi  maksettava  omaisuuttaan  vastaava  määrä. 
Jaakob antoi kymmenykset kaikesta, mitä hänellä oli, ja sen jälkeen hän laski 
mitä oli hyötynyt kymmenennestä osasta, ja antoi sen Herralle, koska hän oli 
joutunut käyttämään sitä omiin tarkoituksiinsa sinä aikana, kun hän oli ollut  
pakanallisessa maassa eikä ollut voinut täyttää lupaustaan. Se oli suuri määrä, 
mutta hän ei epäröinyt, vaan sitä mitä hän oli luvannut Jumalalle, ei hän pitänyt 
omanaan, vaan Herralle kuuluvana." Ta. I. s. 522. 
29.1 Keskiviikko, ilta                                                                        Jes. 54:10
"Jumalalla on maan päällä seurakunta, joka korottaa maahan poljettua lakia ja 
osoittaa  maailmalle  Jumalan  Karitsaa,  joka  ottaa  pois  maailman  synnin. 
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Seurakunta  on  Kristuksen  armon  runsaiden  rikkauksien  talentteja,  ja 
seurakunnan  kautta  vihdoin  Jumalan  rakkaus  lopullisessa  ja  täydellisessä 
loistossaan ilmaistaan maailmalle, joka valkenee sen kirkkaudesta. Kristuksen 
rukous, että Hänen seurakuntansa olisi yhtä niin kuin Hän ja Hänen Isänsä ovat 
yhtä, toteutuu lopulta. Pyhän Hengen runsas lahja vuodatetaan, ja kun Jumalan 
lapset  jatkuvasti  saavat  osallistua  siitä  heistä  tulee  pelastukseksi  koituvan 
Jumalan voiman todistajia." Ta. II. s. 353. 
30.1 Torstai, aamu                                                                    Valit.v. 3:22,23
"Kaikki,  joissa  henki  on,  ylistäkää  Herraa!  Onko  kukaan  meistä  tarkemmin 
ajatellut,  miten  paljosta meidän on syytä olla kiitollisia?  Muistammeko,  että 
Herran armon osoitukset ovat uusia joka aamu ja ettei Hänen uskollisuutensa 
petä  milloinkaan?  Tunnustammeko  riippuvaisuutemme  Hänestä  ja 
ilmaisemmeko kiitollisuutta kaikista Hänen lahjoistaan? Päinvastoin Liian usein 
unohdamme, että jokainen hyvä anti ja jokainen täydellinen lahja tulee ylhäältä  
valkeuksien Isältä." Ta. II. s. 105. 
30.1 Torstai, ilta                                                                                 Jes. 1:18
"Synnin sairaalle sielulle on olemassa lääke. Tämä lääke on Jeesuksessa. Kallis  
Vapahtaja! Hänen armonsa riittää heikoimmallekin, ja ilman Hänen armoaan 
väkevinkin tuhoutuu. Näin, miten tämä armo voidaan saada. Mene kammioosi 
ja siellä yksinäsi pyydä Jumalalta: Jumala, luo minuun puhdas sydän ja anna 
minulle uusi, vahva henki." Ta. I. s.44.
31.1 Perjantai, aamu                                                                      2. Kor. 1:20
"Valtaistuimen ylitse kaareutuva sateenkaari on vakuutena siitä, että Jumala on 
uskollinen  ettei  hänessä  ole  muutosta,  ei  vaihteen  varjoa.  Olemme  tehneet 
syntiä Häntä vastaan emmekä ansaitse Hänen suosiotaan kuitenkin Hän itse 
pannut huulillemme anomuksista ihanimman: Älä hylkää nimesi tähden! Älä 
anna  kunniasi  valtaistuinta  häväistäväksi;  muista,  älä  riko,  liittoasi  meidän 
kanssamme.  Hän  on  lupautunut  ottamaan  vaarin  anomuksestamme,  kun 
tulemme  Hänen  eteensä  tunnustaen  kelvollisuutemme  ja  syntimme.  Hänen 
valtaistuimensa kunnia on Hänen meille  antamansa sanan panttina."  Ta.  III. 
s.206.
31.1 Perjantai, ilta                                                                         Jer. 29:11-14
"Ei ole syytä epäillä tai pelätä, etteikö työ onnistuisi. Jumala on työn johdossa, ja 
Hän asettaa kaiken järjestykseen. Jos työnjohto kaipaa korjausta, niin Jumala 
on pitävä huolta siitä korjatakseen jokaisen epäkohdan. Säilyttäkäämme usko, 
että Jumala on vievä onnellisesti satamaan sen jalon aluksen, jossa Jumalan 
kansa on." Ta. II. s. 360.
                                                        H E L M I K U U
1.2 Sapatti, aamu                                                                 Jes. 40:29-31
"Meidän  tulee  tajuta  täydellisemmin,  mitä  merkitsevät  sanat:  Minä  halajan 
istua  Hänen  varjossaan.  Ne  sanat  eivät  tuo  mieleemme  kuvaa  kiireisestä 
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kulkemisesta vaan tyynestä levosta. On monia kristityiksi tunnustautuvia, jotka 
ovat  hätääntyneitä  ja  ahdistuneita,  monia  joilla  on  niin  paljon  kiireellistä 
toimitettavaa,  etteivät  ehdi  levätä  tyyninä  Jumalan  lupauksissa,  jotka 
käyttäytyvät  avain  kuin  eivät  voisi  suoda  itselleen  minkäänlaista  rauhaa  tai 
hiljaista  hetkeä.  Kaikille  sellaisille  kuuluu  Kristuksen  kutsu:  Tulkaa  minun 
tyköni,-- niin minä annan teille levon." Ta.lll.s. 103.
1.2 Sapatti, ilta                                                                     1. Sam. 30:6
"Mutta tässä äärimmäisessä hädässäänkään Daavid ei jäänyt pohdiskelemaan 
tukalia olojaan, vaan kääntyi hartaasti anomaan apua Jumalalta. Hän 'rohkaisi 
mielensä  Herrassa'  muistellessaan  elämänsä  monivaiheisia  aikoja.  Missäpä 
Herra olisi häntä koskaan hyljännyt? Hänen sielunsa virvoittui kun hän muisteli 
monia kokemuksiaan Jumalan suosiosta.  Daavidin seuraajat  vain pahensivat 
tukalaa  tilannettaan  tyytymättömyydellään  ja  kärsimättömyydellään.  Mutta 
vaikka  Daavidilla  olikin  muita  enemmän  syytä  suruun,  hän  kesti  kaiken 
masentumatta. Sinä päivänä, jona minä pelkään, minä turvaudun sinuun, oli  
hänen  päivän  sisäisenä  johtoaatteenaan.  Vaikkei  hän  ollutkaan  selvillä  siitä 
miten  pääsisi  ahdingostaan,  Jumala  kyllä  tiesi  sen  ja  neuvoisi  häntä 
selviytymään." Pp s.679.
2.2 Sunnuntai, aamu                                                                       2. Kun. 5:2,3
"Tuloksellisempia työaseita ovat ne, jotka palvelevat Jumalaa iloisesti pienissä 
asioissa.  Jokaisen  tulee  liittää  kudokseen  oma lankansa ja  sitten  täydentää 
kuviomallin.  Kasvattakaa  nuoria  auttamaan  toisia  nuoria.  Sellaisissa 
ponnisteluissa  jokainen  tekee  kokemuksen,  joka  tekee  hänet  kykeneväksi 
tulemaan  siunaukselliseksi  työntekijäksi  laajassa  vaikutuspiirissä.  Tuhannet 
sydämet voidaan saavuttaa yksinkertaisimmalla tavalla." Sn. s. 127.
2.2. Sunnuntai, ilta                                                                         2. Kor. 12:9
"Korottakaa  Hänet,  Golgatan  mies.  Korottakaa  Hänet  elämällä  uskossa 
Jumalaan,  jotta  rukouksenne  perisivät  voiton.  Tajuammeko,  miten  lähelle 
Jeesus  tulee  meitä?  Hän  puhuu  meille  itse  kullekin.  Hän  ilmoittaa  itsensä 
jokaiselle, joka haluaa pukeutua Hänen vanhurskautensa viittaan. Hän julistaa: 
Minä, Herra, sinun Jumalasi, olevan tukeva oikeata kättäsi. Asettukaamme sille 
paikalle,  missä  Hän  voi  taittua  käteemme,  missä  voimme  kuulla  Hänen 
lausuvan varmuudella ja valtuudella: Minä elän; ja minä olin kuollut, ja katso, 
minä elän aina ja iankaikkisesti." Ta. III. s. 105. 
3.2 Maanantai, aamu                                                                    Matt. 5:14-16
"Mutta  Jeesus  ei  kehottanut  opetuslapsiaan:  Koettakaa  saada  valonne 
loistamaan  vaan  Hän  sanoi:  Antakaa  valonne  loistaa.  Milloin  Kristus  asuu 
sydämessä,  on  mahdotonta  kätkeä  Hänen  läsnäolonsa  valkeutta.  Jos 
Kristuksen seuraajiksi tunnustautuvat eivät ole maailman valkeutena, on syynä 
se, että elämän voima on poistunut heistä, jos he eivät levitä valoa on syynä se 
ettei heillä ole mitään yhteyttä itse valon lähteeseen." Vs. s.66. 
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3.2 Maanantai, ilta                                                                      Fil. 4:12,13
"Se joka juo elämän veden lähteestä,  huomaa, että se tulee hänessä veden 
lähteeksi,  joka  kumpuaa  iankaikkiseen  elämään.  Hänessä  asuva  Kristuksen 
Henki  on  kuin  erämaassa  riippuva  lähde,  joka  virkistää  kaikkia  ja  saa 
menehtymäisilläänkin  olevat  halukkaasti  juomaan  elämän  vettä.  Sama 
rakkauden ja uhrautuvaisuuden henki,  joka asui  Kristuksessa kannusti  myös 
apostoli Paavalia suorittamaan moninaista työtään. Hän sanoo: Kreikkalaisille 
ja barbaareille, viisaille ja tyhmille minä olen velassa." Ta. II. S .32. 
4.2 Tiistai, aamu                                                                  1. Moos. 13:19
"Työmme  Kristuksen  puolesta  tulee  alkaa  kotoamme,  perheemme  parista. 
Nuorten kasvatuksen tulisi  olla kokonaan toisenlaista kuin se on ollut  tähän 
saakka.  Heidän  onnensa  edellyttää  paljon  enemmän  työtä  kuin  heidän 
hyväkseen  on  tehty.  Ei  ole  lähetyskenttää,  joka  olisi  tätä  merkittävämpi. 
Ohjeillaan  ja  omalla  esimerkillään  vanhempien  tulee  opettaa  lapsiaan 
työskentelemään kääntymättömien hyväksi. Lapset tulisi kasvattaa siten, että 
he tuntevat myötätuntoa vanhoja ja sairaita kohtaan ja pyrkivät lievittämään 
köyhien  ja  ahdistettujen  kärsimyksiä.  Heitä  tulisi  opettaa  olemaan  uutteria 
lähetystyössä." Ta.lll.s. 58.
4.2 Tiistai, ilta                                                                                   Dan. 6:5,6
"Veljet,  pyydän  hartaasti  teitä  toimimaan  yksinomaan  Jumalan  kunniaa 
silmälläpitäen. Luottakaa Hänen voimaansa ja olkoon Hänen armonsa teidän 
väkevyytenne. Tutkistelemalla Raamattua ja rukoilemalla hartaasti hankkikaa 
itsellenne  selvä  näkemys  velvollisuudestanne,  ja  täyttäkää  se  sitten 
tunnollisesti.  On välttämätöntä, että vaalitte uskollisuutta pienissä tehtävissä, 
sillä niin tehden te hankitte itsellenne tinkimättömät elämän tavat suurempia 
tehtävien suorittamiseksi." Ta. I. s. 557. 
5.2 Keskiviikko, aamu                                                                    Tuom. 16:17
"Siinä tuo Israelin entinen tuomari ja sankari nyt oli heikkona, sokeana vankina 
ja mitä halvimpaan orjatyöhön alennettuna. Mikä valtava muutos! Vähä vähältä 
hän oli  rikkonut pyhän kutsumuksensa ehtoja.  Jumala oli  ollut  pitkämielinen 
hänelle, mutta kun hän oli ollut pitkämielinen hänelle, mutta kun hän oli siinä 
määrin antautunut synnin valtaan että oli ilmaissut salaisuutensa, Herra erkani 
hänestä. Ei hänen pitkässä tukassaan sinänsä ollut mitään ansiota, vaan se oli  
merkki  hänen kuuliaisuudestaan Jumalaa kohtaan.  Ja kun hän hillittömässä 
himossaan uhrasi tämän merkin, pidätettiin häneltä myös se siunaus, josta se 
merkki oli takeena." Pp. s.550
5.2 Keskiviikko, ilta                                                                      Luuk. 2:51,52
"Jeesus  on  meidän  esimerkkimme.  Monet  tutkivat  kiinnostuneina  Hänen 
julkisen  toimintansa  aikaa  samalla  jättäen  huomioonottamatta  Hänen 
lapsuusvuosiensa opetukset. Mutta juuri kotielämässä Hän on kaikkien lasten 
ja  nuorten  esikuva.  Vapahtaja  alentui  elämään  köyhyydessä  voidakseen 
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opettaa, kuinka me alhaisessa asemassa voimme vaeltaa lähellä Jumalaa. Hän 
eli  miellyttääkseen,  kunnioittaakseen  ja  kirkastaakseen  Isäänsä  arkielämän 
askareissakin." At. s.57. 
6.2 Torstai, aamu                                                                           1. Kun. 19:13
"Sekä perheille että yksityishenkilöille lausutaan kysymys: Mitä sinä täällä teet? 
Monissa  seurakunnissa  on  Jumalan  sanan  totuuksiin  hyvin  perehtyneitä 
perheitä,  jotka  voisivat  avartaa  vaikutuspiiriään  siirtymällä  sellaista  palvelua 
tarvitseviin paikkoihin, jota he pystyvät antamaan. Jumala kehottaa kristittyjä 
työskentelemään  viisaasti  ja  sitkeästi  niiden  hyväksi,  jotka  ovat  hengellisen 
pimeyden verhoamina." Pk. s. 119. 
6.2 Torstai, ilta                                                                             1. Moos. 39:2-6
"Jokapäiväisen  elämän  pikkutapahtumat  menevät  usein  huomaamatta 
ohitsemme, mutta juuri ne muodostavat luonteen. Elämän jokainen tapahtuma 
vaikuttaa  suuresti  joko  hyvää  tai  pahaa.  Ihmismieli  tarvitsee  jokapäiväisten 
koetusten antamaa harjoitusta, jotta se vahvistuisi kestämään miten vaikeita 
tilanteita  tahansa.  Koetusten  ja  vaarojen  päivien  varalle  te  tarvitsette 
vahvistusta puoltaaksenne oikeutta tinkimättömästi välittämättä vastustavista 
tekijöistä." Ta. I. s. 558.
7.2 Perjantai, aamu                                                                  5. Moos.8:17,18
"Suunnitelma, jota Jumala koettaa toteuttaa kansansa välityksellä tänä aikana, 
on sama, jonka Hän tahtoi toteuttaa Israelin välityksellä tänä aikana, on sama, 
jonka Hän tahtoi toteuttaa Israelin välityksellä tuodessaan heidät pois Egyptistä. 
Katselemalla  seurakunnassa  ilmenevää  Jumalan  hyvyyttä,  armoa, 
oikeudenmukaisuutta  ja  rakkautta  maailma  saa  käsityksen  Hänen 
luonteestaan.  Kun  Jumalan  laki  näin  ilmenen  elämässä,  maailmankin  tulee 
tunnustamaan niiden,  jotka rakastavat,  pelkäävät palvelevat Jumalaa, olevan 
kaikkien muitten kansojen yläpuolella maailmassa." Ta.ll.s. 363. 
7.2 Perjantai, ilta                                                                       5.Moos. 8:19,20
"Voidaksemme ilmaista  Jumalan  luonnetta  ja  ettemme  kristityiksi  tekeytyen 
pettäisi itseämme, seurakuntaa ja maailmaa, meidän tulee henkilökohtaisesti 
tutustua Jumalaan.  Jos olemme yhteydessä Jumalan kanssa,  olemme hänen 
palvelijoitaan, vaikka emme milloinkaan saarnaisi seurakunnalle. Me olemme 
Jumalan  työtovereita  silloin  kun esitämme hänen  luonteensa täydellisyyttä.." 
Ta.ll.s. 365.
8.2 Sapatti, aamu                                                                               1. Tim. 1:7
"Hengen  voimalla  tulee  Kristuksen  valtuutettujen  palvelijoiden  todistaa 
Johtajansa puolesta. Heidän kaikille toimilleen tulee olla tunnusmerkillistä se 
harras toivo, millä Vapahtaja toivoi syntisen pelastusta. Ihmisäänten tulee yhtyä 
suloiseen kutsuun, jonka Kristus ensinnä esitti, ja kuuluttaa kautta maailman: 
Joka tahtoo,  ottakoon elämän vettä lahjaksi.  Seurakunnan tulee sanoa: Tule. 
Seurakunnan kaikkien voimien on ponnekkaasti asetuttava Kristuksen puolelle. 

Hartauskalenteri                                            19                                      Tammi-Maaliskuu 2025 



Kristuksen  seuraajien  on  yhdessä  lujasti  ponnisteltava  maailman  huomion 
kohdistamiseksi nopeasti täyttyviin Jumalan sanan profetioihin." Ta. III. s. 297.

8.2 Sapatti, ilta                                                                               Tuom. 6:14
"Nähdessäsi  mihin  vaaraan  ja  kurjuuteen  saatanan  toiminta  on  saattanut 
maailman, älä tuhlaa Jumalalta saamiasi voimia turhiin valituksiin, vaan ryhdy 
työhön itsesi ja toisten hyväksi. Herää valvomaan, ja tunne taakka niistä, jotka 
kulkevat  kadotusta  kohti.  Ellei  heitä  voiteta  Kristukselle,  he  menettävät 
iankaikkisen autuuden." Ta. II. s.371. 
9.2 Sunnuntai, aamu                                                                          Ilm. 7:1-3
"Meidän tulee työskennellä kaikin voimin,  niin  kauan kuin enkelit  pidättävät 
sodan tuulia. Meidän tulee viivyttelemättä esittää sanomamme. Meidän tulee 
osoittaa  maailmankaikkeudelle  ja  ihmisille  tänä  turmeltuneena  aikana,  että 
uskontomme  on  Kristuksesta  lähtöisin  oleva  usko  ja  voima,  ja  että  Hänen 
sanansa  on  jumalallinen  neuvonantajamme.  Ihmissieluja  punnitaan 
parhaillaan.  He  ovat  joko  Jumalan  valtakunnan  alamaisia  tai  saatanan 
hirmuvallan orjia." Ta. II. s. 371. 
9.2 Sunnuntai, ilta                                                                                Fil. 1:9
"Elävän  kokemuksen  muodostavat  jokapäiväiset  koettelemukset,  taistelut  ja 
kiusaukset, suuret ponnistukset ja ratkaisevat voitot sekä Jeesuksen antama 
suuri rauha ja ilo. Yksinkertainen kuvaus tällaisista kokemuksista antaa valoa, 
voimaa ja tietoa, joka auttaa toisia edistymään hengellisessä elämässä." Ta. I.  
s. 257.
10.2 Maanantai, aamu                                                                   Snl. 4:20-22
"Ihmisille olisi opetettava, että luonnon lakien rikkominen on Jumalan lakien 
rikkomista. Heille olisi opetettava se totuus sekä ruumiilliseen että henkiseen 
että hengelliseen elämään nähden, että Herran pelko on elämäksi. Jos tahdot 
päästä  elämään  sisälle,  sanoo  Kristus,  niin  pidä  käskyt.  Säilytä  opetukseni 
(lakini) kuin silmäteräsi. Jumalan käskyt - noudatettuina - ovat elämä sille, joka 
ne löytää, ja lääke koko hänen ruumiillensa." Ta. II. s. 473.
10.2. Maanantai, ilta                                                                          Ef. 6:18-23
"Samoin  Paavalin  vangitseminen  toi  evankeliumin  kuninkaille,  ruhtinaille  ja 
hallitusmiehille,  jotka  muutoin  olisivat  jääneet  vaille  valoa.  Totuuden 
estämiseksi  tehdyt  ponnistelut  palvelevat  vain  sen  edistämistä.  Mitä 
useammalta puolelta totuutta tarkastellaan, sitä selvemmin sen suurenmoisuus 
tulee esille."Ta. II. s. 153. 
11.2 Tiistai, aamu                                                                         5.Moos. 1:21
"Tunnuslauseemme  tulee  olla:  eteenpäin,  alati  eteenpäin.  Jumalan  enkelit 
käyvät edellämme valmistamassa tietä. Taakkaa, joka meidän on vietävä tuolla 
puolen oleviin maihin, emme voi konsanaan laskea maahan ennen kuin koko 
maanpiirin valaisee Herran kirkkaus." Ta. III. s. 213.
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11.2 Tiistai, ilta                                                                                   2.Tess.3:1
"Rukous saa Kaikkivaltiaan käden liikkeelle. Sama ääretön Luoja,  joka pitää 
taivaan tähdet radoillaan ja joka sanallaan hallitsee suuren syvyyden aaltoja - 
sama ääretön  Luoja  toimii  kansansa hyväksi,  jos  se  uskossa  huutaa Hänen 
puoleensa. Hän pidättää pimeyden voimia, kunnes maailma on saanut kuulla 
varoituksen ja kaikki jotka ottavat siitä vaarin ovat valmiita taisteluun." Ta. II. s.  
152.
12.2 Keskiviikko, aamu                                                             Snanal. 3:9,10
"Sanoessaan  opetuslapsilleen:  Menkää  kaikkeen  maailmaan  ja  saarnatkaa 
evankeliumia  kaikille  luoduille.  Kristus  valtuutti  ihmiset  suorittamaan 
evankeliumityötä.  Mutta  toisten  lähtiessä  saarnaamaan  Hän  vetoaa  toisiin 
kehottaen heitä maksamaan uskollisesti kymmenyksensä ja uhrilahjansa, joilla 
tuetaan saarnatyötä ja levitetään kirjallisuutta kaikkialle. Tällä tavoin Jumala 
tahtoo korottaa ihmisen. Ja juuri tätä työtä tämä tarvitsee, sillä se on herättävä 
hänen  sydämensä  syvimmän  myötätunnon  ja  paneva  hänen  ylevimmät 
sielunvoimansa liikkeelle." Ta. I. s. 528.
12.2 Keskiviikko, ilta                                                                         Jes. 58:7,8
"Kun  seurakunta  ottaa  vastaan  Jumalan  sille  uskoman työn,  lupaus  kuuluu: 
Silloin sinun valkeutesi puhkeaa esiin niin kuin aamurusko, ja haavasi kasvavat 
nopeasti umpeen; sinun vanhurskautesi käy sinun edelläsi, ja Jumalan kunnia 
seuraa  sanojasi.  Kristus  on  meidän  vanhurskautemme;  Hän  käy  meidän 
edellämme tässä työssä, ja Herran kunnia seuraa työtämme." Ta. II. s. 496.
13.2 Torstai, aamu                                                                             Fil. 1:12
"Jumalan  tarkoitus  on,  että  koettelevat  totuudet  tulevat  esille  ja  joutuvat 
tutkimuksen  ja  keskustelun  kohteeksi  vaikkapa  vain  niille  osoitetun 
halveksunnankin  johdosta.  Ihmisiä  on  herätettävä  ajattelemaan  asioita. 
Jokainen  väittely,  jokainen  moite  ja  parjaus  on  Jumalan  keino,  jonka 
tarkoituksena  on  herättää  kysymyksiä  ja  havahduttaa  mieliä,  jotka  muuten 
nukkuisivat." Ta. II. s. 153
13.2 Torstai, ilta                                                                                     Jes. 52:7
"Antakaa nuorten mennä kaupunkeihin ja kyliin levittämään kirjallisuutta, jotka 
sisältävät  nykyistä  totuutta.  Tällaisessa  toiminnassa  nuoret  ihmiset  löytävät 
tilaisuuksia saada puhua elämän sanaa. Heidän kylvämänsä totuuden siemen 
itää  ja  kantaa  hedelmää.  Kohdatessaan  ihmisiä  ja  tarjotessaan  heille 
lehtiämme  ja  kirjojamme,  he  tekevät  kokemuksia,  joita  he  eivät  saisi 
saarnaajavirassa." Sn. s. 139. 
14.2 Perjantai, aamu                                                                             Joh. 4:35
"Sellaisina  aikoina  kuin  tämä  on  jokaiselle  kädelle  työtä.  Herra  on  tulossa; 
loppu  on  lähellä,  ja  tulee  sangen  kiireesti!  Hetken  päästä  emme  enää  voi 
työskennellä  samalla  vapaudella,  jota  nyt  nautimme.  Edessämme  ovat 
pelottavat näkymät, ja minkä teemme, se meidän on tehtävä nopeasti." Ta. III. 
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s. 327.
14.2 Perjantai, ilta                                                                                  Sak. 4:6
"Jumalan suuri työ on perustettu oikeuden iankaikkisille periaatteille, eikä se 
koskaan  raukea  tyhjiin.  Se  etenee  voimasta  voimaan,  ei  sotaväellä  eikä 
voimalla, vaan minun Hengelläni, sanoo Herra Sebaot." Pk.s.411.
15.2 Sapatti, aamu                                                                     Sak. 2:10,11
"Evankeliumin  suurta  työtä  ei  päätetä  pienimmällä  Jumalan  voiman 
ilmestyksellä  kuin  aloitettiin.  Ne  ennustukset,  jotka  toteutuivat  syyssateen 
vuodatuksena  evankeliumin  julistuksen  alkaessa,  tulevat  uudelleen 
toteutumaan kevätsateen vuodatuksena sen päättyessä." St. s.595.
15.2 Sapatti, ilta                                                                            Jes. 65:17-19
"Siellä taivaallinen Paimen johtaa laumaansa elävien vesien lähteille. Elämän 
puu  antaa  hedelmänsä  joka  kuukausi,  ja  puun  lehdet  ovat  kansojen 
tervehtymiseksi. Siellä on ikuisesti juoksevia virtoja, kirkkaita kuin kristalli, ja 
niiden varsilla huojuvat puut heittävät varjonsa poluille, jotka on tehty Herran 
lunastetuille.  Siellä vaihtelevat laajat tasangot ja kauniit  kunnaat ja Jumalan 
vuoret  kohottavat  korkeat  huippunsa  taivasta  kohti.  Näillä  rauhallisilla 
tasangoilla,  elävien  virtojen  varsilla,  Jumalan  lapset,  jotka  niin  kauan  ovat 
kulkeneet matkalaisina, löytävät kodin." St. s. 652.
16.2 Sunnuntai, aamu                                                                            Jes. 6:8
"Jos elämme tässä maailmassa kokonaan Kristukselle, se merkitsee päivittäin 
Hänelle  antautunutta  elämää.  Hän  saa  tuon  vapaaehtoisen  palvelun,  ja 
jokainen  sielu  on  Hänen  oma  jalokivensä.  Jos  voimme  painaa  sisartemme 
mieliin sen hyvän, mikä on heidän vallassaan tehdä Kristuksen avulla, saamme 
nähdä suuren työn päätettynä. Jos voimme herättää mielemme ja sydämemme 
yhteistyöhön  jumalallisen  Työntekijän  kanssa,  me  voimme  sisartemme 
suorittamassa työssä saavuttaa suuria voittoja.  Mutta oma minä on pantava 
syrjään; Kristuksen täytyy ilmetä työn suorittajana." Ta. II. s. 398. 
16.2 Sunnuntai, ilta                                                                             Jes. 15:4,5
"Antaudu kokonaan Jumalalle, luovu ehdoitta kaikesta, ja etsi sitä rauhaa, joka 
on ymmärrystä ylempänä. Sinä et pysty vastaanottamaan ravintoa Kristuksesta, 
ellet ole Hänessä. Ellet ole Hänessä, niin olet kuivettunut oksa. Sinä et tunne 
kaipaavasi puhtautta tosi pyhyyttä. Sinun tulee palavasti kaivata Pyhää Henkeä, 
ja  sinun  tulee  hartaasti  rukoilla  sitä.  Sinun  ei  tarvitse  odottaa  Jumalan 
siunausta,  ellet  etsi  sitä.  Jos  käyttäisit  ulottuvillasi  olevia  keinovaroja  saisit 
kokea  armossa  kasvamista  ja  voisit  nousta  ylevämpään  ja  syvällisempään 
elämään." Ta. I s. 225.
17.2 Maanantai, aamu                                                                       Room. 12:1
"Koska  meidän  tulee  antaa  ruumiimme  Jumalalle  elävänä  uhrina,  emmekö 
tahdo tehdä uhriamme niin täydelliseksi kuin mahdollista.? Jumala on antanut 
meille  kaikki  tarpeelliset  neuvot  ruumiillista,  sielullista  ja  moraalista 
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hyvinvointiamme  varten.  Meidän  jokaisen  velvollisuutemme  on  saattaa 
elämäntapamme sopusointuun jumalallisen mittapuun kanssa joka suhteessa. 
Mielistyykö Herra mihinkään vähempään kuin parhaimpamme uhraamiseen." 
Ta. II. s. 215.
17.2 Maanantai, ilta                                                                              llm. 3:20
"Maailmallisuutenne ei  saata teitä avaamaan selkoselälleen sydämenne ovia 
Jeesuksen kolkutukselle, joka koettaa päästä sinne sisälle. Kirkkauden Herra, 
joka on lunastanut teidät omalla verellään, odotti ovillanne sisäänpääsyä, mutta 
te ette avanneet niitä auki, ettekä lausuneet Häntä tervetulleeksi sisälle. Jotkut 
avasivat  oven  raolleen  ja  päästivät  hiukan  Hänen  läsnäolonsa  valoa  sisään, 
mutta eivät toivottaneet taivaallista vierasta tervetulleeksi. Jeesukselle ei ollut 
tilaa. Paikka, mikä olisi pitänyt olla varattuna Hänelle, oli täynnä muita asioita." 
Ta. I.s.78.
18.2 Tiistai, aamu                                                                                  Fil. 3:7,8
"Kummanko  tahdotte  valita,  sanoo  Kristus,  minut  vai  maailman?  Jumala 
kehottaa ehdoitta alistamaan sydämen ja kiintymyksen Hänelle. Jos rakastat 
ystäviä, veljiä ja sisaria, isää tai äitiä, taloja tai maita, enemmän kuin minua,  
sanoo Kristus, et ole minulle sovelias. Uskonto velvoittaa sielun mitä tarkimmin 
noudattamaan vaatimuksiaan,  ja vaeltamaan periaatteiden mukaan.  Samoin 
kuin  salaperäinen  magneetti  osoittaa  pohjoista,  niin  viittaavat  uskonnon 
vaatimukset  Jumalan  kirkkautta  kohti.  Kastelupauksesi  sitoo  sinut 
kunnioittamaan Luojaasi ja päättävästi kieltämään itsesi ja ristiinnaulitsemaan 
mieltymyksesi ja halusi sekä saattamaan ajatuksesikin kuuliaisiksi Kristuksen 
tahdolle." Ta. I. s. 78.
18.2 Tiistai, ilta                                                                                        Kol. 4:2
"Älä  laiminlyö  salaista  rukousta,  sillä  se  on  uskonnon  ydin.  Ano  sydämen 
puhtautta rukoillen hartaasti ja palavasti. Rukoile yhtä hartaasti ja innokkaasti  
kuin jos ajallinen elämäsi olisi kysymyksessä. Viivy Jumalan edessä siihen asti,  
että sinussa herää sanoin kuvaamaton pelastuksen kaipuu ja että saat suloisen 
varmuuden syntiesi anteeksi saamisesta." Ta. I. s.49.
19.2 Keskiviikko, aamu                                                                         Fil. 2:5-8
"Kun  saadaan  ihmiset  täydellisemmin  käsittämään  sen  suuren  uhrin  arvoa, 
minkä  taivaan  Majesteetti  antoi  kuollessaan  ihmisen  sijasta,  silloin 
pelastussuunnitelma  tulee  korotetuksi,  ja  välähdykset  Golgatalta  tulevat 
herättämään  herkkiä,  pyhiä  ja  elähdyttäviä  mielenliikutuksia  kristityn 
sydämessä.  Hänen  sydämestään  ja  huuliltaan  kohoaa  ylistys  Jumalalle  ja 
Karitsalle. Ylpeys omahyväisyys ei voi saada jalansijaa sellaisessa sydämessä, 
jossa Golgatan tapahtumat säilytetään tuoreina." Ta. I. s. 215 
19.2 Keskiviikko, ilta                                                                          Room. 12:2
"Tämä on itse kieltäymyksen tie.  Ja kun pidätte tietä liian kaitana ja tämän 
kaidan  polun  itse  kieltäymystä  liian  paljona,  kun  sanotte:  Miten  vaikeaa  on 
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luopua kaikesta, kysykää silloin itseltänne: Mistä Kristus luopui minun tähteni? 
Tämä  kysymys  saattaa  varjoon  kaiken  muun,  mitä  voimme  kutsua  itse 
kieltäytymiseksi." Ta. I. s. 74. 
20.2 Torstai, aamu                                                                     Jaak. 4:13-15
"Pyhittäkää joka aamu itsenne ja lapsenne Jumalalle kyseiseksi päiväksi. Älkää 
tehkö  laskelmia  kuukausiksi  tai  vuosiksi  eteenpäin;  ne  eivät  ole  teidän 
vallassanne.  Teille  on  annettu  yksi  lyhyt  päivä.  Käyttäkää sen  tunnit  työhön 
Mestarin hyväksi aivan kuin se olisi viimeisenne tässä ajassa. Esittäkää kaikki  
suunnitelmanne  Jumalalle,  toteutettaviksi  tai  hylättäviksi,  miten  vain  Hänen 
sallimuksensa  on  johdattava.  Hyväksykää  Hänen  suunnitelmansa  omienne 
sijasta,  vaikka niiden hyväksyminen edellyttäisi  pitkällistenkin  hankkeittenne 
hylkäämistä.  Täten  elämä muokkautuu yhä  enemmän jumalallisen  esikuvan 
mukaiseksi, ja Jumalan rauha, joka on kaikkea ymmärrystä ylempi, on varjeleva 
teidän sydämenne ja ajatuksenne Kristuksessa Jeesuksessa." Ta. III. s. 88. 
20.2 Torstai, ilta                                                                              Joh. 6:68,69
"On  turvallista  seurata  vain  Jeesusta.  Päättäkää,  että  jos  toiset  vaipuvat 
hengelliseen  velttouteen,  te  erkanette  heistä  ja  käytte  eteenpäin 
saavuttaaksenne kristillisen  luonteen jalouden.  Muodostakaa taivaskelpoinen 
luonne.  Älkää  nukkuko  vartiopaikalla,  Suhtautukaa  uskollisesti  ja 
oikeudenmukaisesti omaan sieluunne." Ta.l. s. 75. 
21.2 Peijantai, aamu                                                                         2.Kor. 6:14
"Jumalan kansa on omalaatuista. Sen mieli ei voi sekoittua maailman mielen 
vaikutuksen kanssa, Ethän halua kantaa kristityn nimeä olematta kuitenkaan 
sen arvoinen. Ethän halua kohdata Jeesusta omaten vain tunnustuksen. Ethän 
halua pettyä niin tärkeässä asiassa. Tutki tarkoin toivosi perusteita. Suhtaudu 
rehellisesti  omaan sieluusi.  Luuloteltu toivo ei  koskaan pelasta sinua.  Oletko 
laskenut  kustannukset?  Pelkäänpä,  ettet  ole.  Päätä  nyt,  tahdotko  seurata 
Kristusta, maksoi mitä tahansa." Ta. I s. 77. 
21.2 Perjantai, ilta                                                                       Room. 8:38,39
"Ikuisen  elämän  toivoa  ei  saada  löyhin  perustein.  Se  on  asia,  joka  on 
ratkaistava Jumalan ja sinun oman sielusi välillä - ratkaistava ikuisiksi ajoiksi.  
Pelkkä  luuloteltu  toivo  koituu  vain  turmioksesi.  Koska  Jumalan  sana  joko 
pysyttää  sinut  pystyssä  tai  kaataa  sinut,  on  sinun  siitä  sanasta  haettava 
todistusta omaa tapaustasi varten. Se voi näyttää sinulle, mitä sinulta vaaditaan 
tullaksesi kristityksi. Älä riisu varustustasi, äläkä poistu taistelukentältä, ennen 
kuin olet saanut voiton, riemuvoiton Lunastajassasi." Ta. I s. 49. 
22.2 Sapatti, aamu                                                                              Joh. 5:39
"Jos  epäilet  jotakin,  mitä  tahansa,  niin  sinun  täytyy  ensin  kysyä  neuvoa 
Raamatusta.  Jos  olet  todella  aloittanut  uskon  elämän,  olet  antanut  itsesi 
Herralle, ollessasi kokonaan Hänen, ja Hän on ottanut sinut muovaillakseen ja 
muodostellakseen  sinua  tarkoituksensa  mukaisesti,  jotta  sinusta  tulisi  astia 
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jaloa käytäntöä varten.  Sinun pitäisi  hartaasti  haluta olla taipuvainen Hänen 
käsissään ja seurata minne hyvänsä Hän johtaneekin sinua. Silloin luotat siihen,  
että Hän toteuttaa aikomuksensa, ja samalla olet yhteistyössä Hänen kanssaan 
toimien omaksi pelastukseksesi pelolla ja vavistuksella." Sn. s. 150.
22.2 Sapatti, ilta                                                                                  Kol. 3:1,2
"Mistä  voimme  päätellä  kenen  puolella  olemme?  Kenenkä  hallussa 
sydämemme on? Kenessä ajatuksemme askartelevat?  Kenestä mieluummin 
keskustelemme?  Kenelle  olemme  antaneet  lämpimimmät  tunteemme  ja 
parhaimmat voimamme? Jos olemme Herran puolella, niin ajattelemme Häntä, 
ja  suloisimmat  ajatuksemme  kohdistuvat  Häneen.  Me  emme  ole  ystäviä 
maailman kanssa, sillä me olemme uhranneet Hänelle kaikki, mitä meillä on ja 
mitä olemme. Me haluamme olla Hänen kuvansa kaltaisia,  hengittää Hänen 
Henkeään, tehdä Hänen tahtonsa ja miellyttää Häntä kaikessa." Ta. I. s. 224.
23.2 Sunnuntai, aamu                                                                           Hes. 3:17
"Seurakunnan  yksityisille  jäsenille  kuuluu  paljon  suurempi  tehtävä  kuin  he 
tajuavatkaan.  He  eivät  ole  täysin  tietoisia  Jumalan  vaatimuksista.  On  tullut 
hetki,  jolloin  olisi  keksittävä  kaikki  keinot,  joista  on  apua  valmistettaessa 
kansaa, joka kestää Jumalan päivänä. Meidän on oltava herpaantumattoman 
valppaina emmekä saa päästää kallisarvoisia tilaisuuksia käsistämme. Meidän 
on tehtävä kaikki voitavamme saadaksemme sielut rakastamaan Jumalaa ja 
pitämään Hänen käskynsä. Jeesus vaatii tätä niiltä, jotka tuntevat totuuden." Ta. 
III. s. 240.
23.2 Sunnuntai, ilta                                                                           Luuk. 16:1,2
"Jokaisen  Jumalan  lapsen  tulee  ottaa  tämä  taloudenhoitoa  koskeva  asia 
käytännölliseltä  kannalta.  Vertaus  talenteista  oikein  ymmärrettynä  hävittää 
ahneuden,  jota  Jumala  sanoo  epäjumalanpalvelukseksi.  Käytännöllinen 
hyväntekeväisyys  antaa  hengellistä  elämää  tuhansille  muodollisille  totuuden 
tunnustajille,  jotka  nyt  valittavat  pimeyttään.  Se  on  itsekkäistä  ja  ahneista 
mammonan  palvojista  tekevä  hartaita  ja  uskollisia  Kristuksen  työtovereita 
syntisten pelastamiseksi." Ta. I. s. 346
24.2 Maanantai, aamu                                                                           Dan. 1:8
"Danielin  ja  hänen  tovereittensa  vanhemmat  olivat  kasvattaneet  poikansa 
noudattamaan ehdotonta raittiutta. Heille oli opetettu, että he olivat kyvyistään 
vastuussa Jumalalle ja etteivät he saaneet koskaan estää niitä kehittymästä 
eivätkä heikentää niitä.  Tämä kasvatus  varjeli  Danielia  ja hänen tovereitaan 
Babylonin hovin turmelevalta vaikutukselta." Pk. s. 331.
24.2 Maanantai, ilta                                                                          Matt. 25:29
"Muistakaa,  ettei  vastuunalaisuuttamme  mitata  nykyisten  edellytystemme  ja 
kykyjemme  mukaan,  vaan  niitten  voimien  ja  lisääntyvien  mahdollisuuksien 
mukaan, joita alkujaan olette saaneet. Jokaisen tulee kysyä itseltään, ei sitä, 
onko hän nyt kokematon ja kykenemätön tekemään Jumalan työtä, vaan miten 
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ja miksi hän on siinä tilassa ja miten hän voi vapautua siitä. Jumala ei anna 
meille  yliluonnollisella  tavalla  meiltä  puuttuvia  ominaisuuksia,  vaan  kun 
käytämme  saamiamme  lahjoja  Hän  toimii  yhdessä  meidän  kanssamme 
lisätäkseen  ja  vahvistaakseen  niitä  kaikkia.  Uinuvat  voimamme  elpyvät,  ja 
kauan lamassa olleet kyvyt saavat uutta elämää." Ta. II. s. 160.
25.2 Tiistai, aamu                                                                            Jer. 13:20
"Kumpa vanhemmat vaalisivat hartaasti  ja huolellisesti  lastensa iankaikkista 
onnea!  He  kysykööt  itseltään:  Olemmeko  olleet  huolimattomia?  Olemmeko 
laiminlyöneet  tämän  vakavan  tehtävän?  Olemmeko  jättäneet  lapsemme 
alttiiksi  saatanan kiusauksille?  Emmekö joudu tekemään Jumalalle  vakavan 
tilin  siitä,  että  olemme sallineet  lastemme käyttävän  lahjojaan,  aikaansa ja 
vaikutusvaltaansa totuutta vastaan? Emmekö ole laiminlyöneet vastuutamme 
vanhempina  ja  lisänneet  saatanan  valtakunnan  alamaisten  määrää."  Ta.  III. 
s.59.
25.2 Tiistai, ilta                                                                                 Luuk. 13:6-9
"Eräs  joukko  oli  merkitty  maan  vaivaajiksi.  Kun  tuomarin  läpitunkeva katse 
sattui  heihin,  heidän  laiminlyöntinsä  synnit  paljastuivat  selvästi.  Kalpein  ja 
vapisevin huulin he tunnustivat pettäneensä saamansa pyhän luottamuksen. He 
olivat  saaneet  varoituksia  ja  etuoikeuksia,  mutta  he  eivät  olleet  välittäneet 
niistä eivätkä käyttäneet hyväkseen. Nyt he saattoivat huomata, että he olivat  
ottaneet  itselleen  liian  suuria  vapauksia  luottaessaan  pelkästään  Jumalan 
armoon.  Tosin  heillä  ei  ollut  esitettävänään  samanlaisia  tunnustuksia  kuin 
halpamaiseen ja alhaiseen turmelukseen vajonneilla, mutta viikunapuun tavoin 
heidät kirottiin,  koska he eivät olleet kantaneet hedelmää ja koska he eivät  
olleet käyttäneet heille uskottuja talentteja." Ta. I. s. 498. 
26.2 Keskiviikko, aamu                                                              Matt. 25:19-21
"Se, joka petollisesti asioi Herran omaisuudella, ei menetä ainoastaan Jumalan 
hänelle  lainaamaa talenttia,  vaan vielä  iankaikkisen elämänkin.  Hänestä  on 
sanottu: Heittäkää tuo kelvoton palvelija ulos pimeyteen. Uskollinen palvelija,  
joka sijoittaa rahansa Jumalan työhön sielujen pelastamiseksi, käyttää varansa 
Jumalan kunniaksi, ja hän tulee saamaan Mestariltaan kiitoksen." Ta. I. s. 346.
26.2 Keskiviikko, ilta                                                                      Matt. 12:36
"Näin, että nuoret tunnustavat, mutta eivät omista Jumalan pelastavaa voimaa. 
Heiltä puuttuu uskontoa, puuttuu pelastus. Ja voi heidän joutavaa, hyödytöntä 
puhelemistaan! Heistä tehdään tarkkoja, pelottavia merkintöjä, ja kuolevaiset 
tuomitaan niiden tekojen mukaan, mitä he ruumiissaan tekevät. Nuoret ystävät, 
tekonne  ja  turhat  sananne  ovat  muistiin  merkityt.  Keskustelunne  ei  ole 
kosketellut  ikuisia  asioita  vaan  milloin  mitäkin  -  se  on  ollut  tavanomaista 
maailmallista  keskustelua,  mihin  kristittyjen  ei  pitäisi  ryhtyä.  Se  kaikki  on 
kirjoitettu Jumalan kirjaan." Ta. I s. 43.
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27.2 Torstai, aamu                                                                           Kork.v. 2:15
"Tosi kristityn elämässä ei  ole mitään epäolennaista;  Kaikkivaltiaan mielestä 
jokainen tehtävä on tärkeä. Herra pitää tarkkaa lukua jokaisesta palvelemisen 
mahdollisuudesta.  Käyttämättömät  mahdollisuudet  otetaan  huomioon  yhtä 
hyvin kuin nekin jotka käytetään. Me joudumme tilille siitä, mitä meidän olisi  
pitänyt tehdä mutta mikä jäi tekemättä siksi, ettemme käyttäneet kykyjämme 
tuottaaksemme kunniaa Jumalalle." Pk. s. 335. 
27.2 Torstai, ilta                                                                            Matt. 22:9-14
"Jaloa luonnetta ei saada vahingossa eikä sallimuksen erityisestä suosiosta tai 
antina.  Se  on  seurausta  itsekurista,  alemman  luonnon  alistamisesta 
korkeamman luonnon hallintaan ja itsensä uhraamista palvelemaan Jumalaa ja 
toisia ihmisiä." Pk. s. 336. 
28.2 Perjantai, aamu                                                                      2:Kor. 5:10
"Kaikki  elämämme  taipaleella  suorittamamme  teot  tuodaan  panoraamana 
Jumalan eteen ja merkitään muistiin joko uskollisuutena tai uskottomuutena. 
Merkinnät  tuhlatuista hetkistä ja  laiminlyödyistä tilaisuuksista on kohdattava 
silloin kun oikeus istuu tuomiolle ja kirjat avataan ja kun jokainen tuomitaan 
kirjoihin  kirjoitettujen  tekojen  mukaan,  itsekkyys,  ahneus,  ylpeys,  kateus, 
toimettomuus tai  mikä tahansa sulkevat ihmisettä taivaan ihanuuden." Ta.  I. 
s.501.
28.2 Perjantai, ilta                                                                     Saam. 12:13,14
"Olen  nähnyt  enkelin  seisovan  vaaka  käsissään  punnitsemassa  Jumalan 
kansan,  varsinkin  nuorten,  ajatuksia  ja  harrastuksia.  Toisessa  vaakakupissa 
olivat  taivasta  kohti  suuntautuvat  ajatukset  ja  harrastukset.  Jälkimmäiseen 
vaakakuppiin heitettiin kaikki romaanien lukeminen, vaatteiden ja ulkomuodon 
ajatteleminen, turhamaisuus, ylpeys jne. Miten vakava näky se olikaan! Jumalan 
enkelit  vaa'at  käsissään  punnitsemassa  Hänen  lapsikseen  tunnustautuvien 
ajatuksia  -  niiden,  jotka  sanoivat  olevansa  kuolleet  maailmalle  ja  elävänsä 
Jumalalle." Ta. I. s. 18.
                                                    M A A L I S K U U
1.3 Sapatti, aamu                                                                         Jes. 58:13,14
"Sunnuntaista tehdään yleensä juhla- ja huvittelupäivä, mutta Herra toivoo, että 
Hänen kansansa antaisi maailmalle ylevämmän ja pyhemmän esikuvan sapatin 
pyhittämisestä. Sapattina tulisi perheen vakavasti pyhittäytyä Jumalalle. Käsky 
koskee kaikkia porttiemme sisäpuolella olevia. Kodin jokaisen asukkaan tulee 
panna  syrjään  arkiset  askareensa  ja  antautua  hartauteen  pyhien  ajaksi. 
Yhtykööt  kaikki  kunnioittamaan  Jumalaa  palvelemalla  Häntä  iloiten  Hänen 
pyhänä päivänään." Ta. II. s. 186. 
1.3 Sapatti, ilta                                                                               Saam. 11:9
"Valtaistuimella  istuvan  pyhän  Jumalan  kääntäessä  hitaasti  kirjan  lehtiä  ja 
Hänen silmänsä tarkastaessa hetkisen yksilöitä Hänen katseensa tulen liekin 
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tavoin tunkeutui  heidän sielunsa sisimpään. Siinä heidän elämänsä jokainen 
sana  ja  teko  tuotiin  panoraamana  heidät  eteensä  aivan  kuin  tulikirjaimin 
esitettynä." Ta. I. s. 498. 
2.3 Sunnuntai, aamu                                                                     Luuk. 15:4-7
"Oletko sinä, jolla on tämä esikuva edessäsi, yhteistyössä Hänen kanssaan, joka 
etsii pelastaakseen kadonneen? Toimitko Kristuksen työtoverina? Etkö sinä voi 
kestää  Hänen  tähtensä  kärsimystä,  uhrautumista  ja  koetusta?  On  monia 
tilaisuuksia tehdä hyvää nuorille ja erehtyville sieluille. Jos tapaat jonkun, jonka 
sanoista  ja  elämänasenteesta  huomaat,  että  hän  on  joutunut  erilleen 
Jumalasta,  älä  soimaa  häntä,  vaan  päästä  häntä  lähelle,  hänen  rinnalleen 
auttaaksesi häntä." Ta. II. s. 403. 
2.3 Sunnuntai, ilta                                                                        1. Tim. 1:15,16
"Jotkut  jotka  tulevat  Jumalan  tykö  katuen  ja  tunnustaen  syntinsä  ja  jotka 
uskovat senkin, että heidän syntinsä on annettu anteeksi, eivät vielä sittenkään 
osaa vedota Jumalan lupauksiin niin kuin heidän tulisi. He eivät huomaa, että 
Jeesus  on  alati  läsnäoleva  Vapahtaja,  eivätkä  he  ole  valmiita  uskomaan 
sieluaan  Hänen  hoitoonsa,  niin  että  luottaisivat  Hänen  kykenevän  viemään 
päätökseen heidän sydämessään aloittamansa armon työn." Ta. II. s. 91.
3.3 Maanantai, aamu                                                                      Ef. 2:13,14
"Kristus tuli  repimään maahan kaikki erottavat muurit. Hän tuli  osoittamaan, 
että Hänen laupeutensa ja rakkautensa lahja on yhtä rajoittamaton kuin ilma,  
valo  tai  maata  virvoittavat  sadekuurot.  Kristuksen  elämä  oli  perustana 
uskonnolle, jonka piirissä ei ole yhteiskuntaluokkia, uskonnolle, joka yhdistää 
juutalaiset  ja  pakanat,  vapaat  ja  orjat  yhteisen  veljeyden  sitein,  yhtäläisenä 
Jumalan edessä." Ta. III. s. 377. 
3.3 Maanantai, ilta                                                                         1.Tim. 2:5,6
"Pimeyden  voimat  kerääntyvät  sielun  ympärille  ja  peittävät  Jeesuksen 
näkyvistämme,  ja  toisinaan voimme vain  surren  ja  hämmästyneinä odottaa, 
kunnes  pilvi  kulkee  ohi.  Nämä  kaudet  ovat  välistä  kauheita.  Toivo  näyttää 
raukeavan, ja epätoivo valtaa meidät. Näinä hirvittävinä hetkinä meidän täytyy 
oppia  luottamaan  ja  nojautumaan  yksinomaan  lunastuksen  ansioihin,  ja 
kaikessa  avuttomassa  arvottomuudessamme  heittäytyä  ristiinnaulitun  ja 
ylösnousseen Vapahtajan ansion varaan.  Näin tehdessämme emme koskaan 
tuhoudu - emme koskaan." Ta. I. s. 98.
4.3 Tiistai, aamu                                                                            Kol. 1:18-22
"Meidän tulee kokoontua ristin ympärille. Kristus ja Hän ristiinnaulittuna tulee 
olla  mietiskelymme,  keskustelumme  ja  suurimman  ilomme  aiheena..  Me 
tarvitsemme  näitä  erikoisia  tilaisuuksia  voidaksemme  säilyttää  elävinä 
mielissämme  kaiken,  minkä  olemme  saaneet  Jumalalta,  ja  saadaksemme 
tilaisuuden  kiittää  Häntä  Hänen  suuresta  rakkaudestaan  ja  osoittaa,  että 
olemme halukkaat uskomaan kaikki niihin käsiin, jotka meidän puolestamme 
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naulittiin ristille." Ta. 1.260.
4.3 Tiistai, ilta                                                                                   Jes. 53:4,5
"Kristus  antoi  itsensä  sovitusuhriksi  pelastaakseen  kadonneen  maailman. 
Häntä kohdeltiin meidän ansiomme mukaan, jotta meitä kohdeltaisiin Hänen 
ansionsa mukaan. Hänet tuomittiin meidän syntiemme tähden, joihin Hänellä ei 
ollut mitään osaa, jotta meille luettaisiin Hänen vanhurskautensa, johon meillä 
ei ollut mitään osaa. Hän kärsi kuoleman, jonka me olisimme ansainneet, jotta 
me saisimme sen elämän, joka kuului Hänelle."Ta. I. s. 219.
5.3 Keskiviikko, aamu                                                               Hebr. 10:21,22
"Kenenkään ei tarvitse sanoa, että hänen tilansa on toivoton ja ettei  hän voi 
elää  kristityn  elämää.  Kristuksen  kuolemalla  on  jokaiselle  sielulle  varattu 
runsas apu. Jeesus on aina lähellä meitä milloin tarvitsemme apua. Huutakaa 
vain uskossa Häntä avuksenne, sillä Hän on luvannut kuulla anomuksemme ja 
vastata niihin." Ta. II. s. 65. 
5.3 Keskiviikko, ilta                                                                           Joh. 3:16
"Vain  ajattelemalla  suurta  lunastussuunnitelmaa  voimme  oikealla  tavalla 
arvostaa Jumalan luonnetta. Luomistyö oli  Hänen rakkautensa ilmaus, mutta 
Jumalan  lahja  syyllisen  ja  turmeltuneen  ihmissuvun  pelastamiseksi  yksin 
ilmaisee Jumalan rakkauden ja säälin äärettömän syvyyden. Kallein lahja, mikä 
taivaalla  oli  annettavanaan,  annettiin,  että  Hän  itse  olisi  vanhurskas  ja 
vanhurskauttaisi  sen,  jolla  on  usko  Jeesukseen.  Tuon  lahjan  avulla  ihmiset 
nostetaan  synnin  turmeluksesta  ja  alennuksesta  Jumalan  lapsiksi."  Ta.  II.  s. 
335.
6.3 Torstai, aamu                                                                                 Joh. 14:6
"Taivaaseen ei ole monta tietä, niin että kukin voisi valita oman tiensä. Kristus 
sanoi: Minä olen tie...  ei kukaan tule Isän tykö muutoin kuin minun kauttani. 
Siitä  asti,  kun  evankeliumia  ensimmäisen  kerran  julistettiin,  kun  Eedenissä 
lausuttiin, että vaimon siemen oli  polkeva rikki käärmeen pään, Kristusta on 
korostettu tienä, totuutena ja elämänä. Hän oli tie Aadamin eläessä ja silloin 
kun Aabel toi Jumalan eteen teurastetun karitsan verta, joka kuvasi Lunastajan 
verta. Kristus oli se tie, jolla patriarkat ja profeetat pelastuivat. Hän on ainoa tie, 
jota myöten meillä on pääsy Jumalan luo." At. s.642. 
6.3 Torstai, ilta                                                                                Room. 5:18,19
"Silloin  tullaan  näkemään,  ettei  Jumala  äärettömässä  viisaudessaan  voinut 
keksiä  muuta  suunnitelmaa  meidän  pelastukseksemme  kuin  Poikansa 
uhraamisen.  Tämän uhrauksen korvauksena on  se  ilo,  mikä aiheutuu maan 
asuttamisesta lunastetuilla,  pyhillä,  onnellisilla  ja  kuolemattomilla  olennoilla. 
Sen  taistelun  tuloksena,  jota  Vapahtaja  kävi  pimeyden  voimia  vastaan,  on 
pelastettujen ilo,  joka läpi  iankaikkisuuden julistaa Jumalan kunniaa.  Ja niin 
suuri on sielun arvo, että Isä on tyytyväinen maksettuun hintaan. Myös Kristus 
itse on tyytyväinen, nähden suuren uhrinsa hedelmät." St. s. 630. 
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7.3 Perjantai, aamu                                                                            1 Joh. 3:1,2
"Mikä  rakkaus,  mikä  vertaansa  vailla  oleva  rakkaus,  jotta  me,  syntiset  ja 
muukalaiset,  jälleen  pääsisimme  Jumalan  luoja  Hänen  perheensä  jäseniksi! 
Voimme  puhutella  Häntä  tuolla  hellällä  nimellä  'Isämme',  joka  on  merkki 
rakkaudestamme  Häneen  ja  tae  Hänen  hellästä  huolenpidostaan  ja 
sukulaisuudestaan  meihin.  Katsellessaan  armon  perillisiä  Jumalan  Poika  ei 
häpeä kutsua heitä veljiksi." Ta. II. s. 335. 
7.3 Perjantai, ilta                                                                            Sak. 3:1-5
"Mutta vaikka Kristuksen seuraajat ovatkin tehneet syntiä, eivät he kuitenkaan 
ole antautuneet pahan hallittaviksi. He ovat panneet pois syntinsä ja etsineet 
Herraa nöyrästi katuen, ja jumalallinen Puolustaja rukoilee heidän puolestaan.  
Hän jota heidän kiittämättömyytensä eniten on loukannut ja joka tuntee heidän 
syntinsä  sekä myös  heidän  katumuksensa,  sanoo:  Herra,  nuhdelkoon  sinua, 
saatana.  Minä  olen  antanut  henkeni  näiden  sielujen  puolesta.  He  ovat 
kaiverretut minun käsiini." Ta. II. s. 178. 
8.3 Sapatti, aamu                                                                       Joh. 10:11,12
"Jeesus on Hyvä Paimen. Hän huolehtii heikoista, sairaalloisista ja harhailevista 
lapsistaan.  Hän  tuntee  nimeltä  jokaisen  heistä...  Jeesus  huolehtii  jokaisesta 
ihmisestä ikään kuin ei maan päällä olisi ketään toista. Jumalana Hän käyttää 
paljon  voimaa  meidän  hyväksemme  samalla  kun  Hän  vanhempana 
veljenämme tuntee  kaikki  tuskamme.  Taivaan  Majesteetti  ei  pysynyt  loitolla 
alentuneesta,  synnillisestä  ihmissuvusta.  Meillä  ei  ole  sellainen  ylimmäinen 
pappi, joka olisi niin korkea ja ylhäinen, ettei Hän huomaisi meitä eikä osoittaisi 
meille myötätuntoaan, vaan sellainen jota kaikessa on kiusattu samalla tavalla 
kuin meitäkin, kuitenkin ilman syntiä. Ta. II. s. 112. 
8.3 Sapatti, ilta                                                                            Jes. 53:10,11
"Tämä maailma näyttää vähäpätöiseltä niistä, jotka oikein arvostavat ihmisen 
lunastuksen  suurta  hintaa,  Jumalan  rakkaan  Pojan  kallista  verta.  Kaikki 
maailman rikkaudet eivät riittäisi lunastamaan ainoatakaan hukkuvaa sielua. 
Kuka voi mitata Kristuksen tuntemaa rakkautta kadonnutta maailmaa kohtaan 
Hänen riippuessaan ristillä ja kärsiessään rikollisten ihmisten syntien vuoksi? 
Se rakkaus oli mittaamaton, ääretön." Ta. I. s. 215.
9.3. Sunnuntai, aamu                                                                   Luuk. 17:10
"On kaksi harhaluuloa, joita Jumalan lasten -  etenkin niiden,  jotka ovat juuri 
tulleet Hänen armonsa tuntoon - on erityisesti varottava. Ensimmäinen näistä 
on  se  jo  aikaisemmin  selvitelty  erehdys,  että  he  katselevat  omia  tekojaan 
luottaen  siihen,  että  he  voivat  omalla  toiminnallaan  saattaa  itsensä 
sopusointuun Jumalan kanssa.  Se,  joka yrittää tulla  pyhäksi  omilla  teoillaan 
lakia  noudattaen,  on  mahdottoman  tehtävän  edessä.  Kaikki,  mihin  ihminen 
kykenee ilman Kristusta, on itsekkyyden ja synnin saastuttamaa. Ainoastaan 
Kristuksen armo uskon kautta voi tehdä meistä pyhiä. Vastakkainen ja aivan 
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yhtä vaarallinen erehdys on se luulo, että usko Kristukseen vapauttaa ihmiset 
noudattamasta  Jumalan  lakia,  että  koska  pääsemme  vain  uskon  nojalla 
osallisiksi  Kristuksen  armosta,  teoillamme  ei  ole  minkäänlaista  yhteyttä 
lunastukseemme." T.Kr.l. s. 51.
9.3 Sunnuntai, ilta                                                                              Joh. 3:5-8
"Vaikka emme voi tehdä mitään saadaksemme sydämemme muuttumaan tai 
tullaksemme sopusointuun Jumalan kanssa, vaikka emme saa lainkaan luottaa 
itseemme tai hyviin töihimme, niin elämästämme kuitenkin näkyy, onko meissä 
Jumalan armo. Muutos näkyy luonteessa, tottumuksissa ja pyrkimyksissä. Ne 
eroavat  silloin  jyrkästi  ja  selvästi  siitä,  millaisia  ne  ovat  aikaisemmin  olleet.  
Luonne  paljastuu,  ei  suinkaan  satunnaisista  hyvistä  teoista  ja  satunnaisista 
vääristä teoista, vaan totunnaisten sanojen ja tekojen suuntautumisesta." T.Kr.l. 
s.49. 
10.3 Maanantai, aamu                                                                        Ef. 2:8,9
"Samoin  Jumala  toivoo  meidän  luottavan  Häneen,  joka  vanhurskauttaa 
jumalattoman. Hän ei anna palkkaansa meidän ansiomme mukaan, vaan sen 
iankaikkisen  aivoituksen  mukaisesti,  jonka  Hän  oli  säätänyt  Kristuksessa 
Jeesuksessa,  meidän  Herrassamme.  Niin  pelasti  Hän  meidät,  ei 
vanhurskaudessa tekemiemme tekojen ansiosta, vaan laupeutensa mukaan. Ja 
niille, jotka luottavat Häneen, Hän antaa enemmän, monin verroin enemmän 
kuin kaikki, mitä anomme tai ymmärrämme." Kr. v. s. 293. 
10.3 Maanantai, ilta                                                                       Room. 3:9-12
"Tietämättömyys  Kristuksesta  saa  ihmiset  niin  ylvästelemään  itse 
vanhurskaudellaan.  Mietiskellessämme  Hänen  puhtauttaan  ja 
verrattomuuttaan  näemme  oman  heikkoutemme  ja  köyhyytemme  ja 
puutteemme sellaisina kuin ne todella ovat. Näemme itsemme kadotettuina ja 
toivottomina, itse vanhurskauteen pukeutuneina toisten syntien tavoin. Ja meille 
selviää, että mikäli lainkaan pelastumme, ei meitä pelasta oma hyvyytemme 
vaan Jumalan ääretön armo." Kr. v. s. 112.
11.3 Tiistai, aamu                                                                           Matt. 13 :33
"Mutta ihminen ei voi muuttaa itseään omalla tahdonvoimallaan. Hänellä ei ole 
sellaista  voimaa,  joka  pystyisi  aikaansaamaan  tämän  muutoksen.  Hapatus, 
joka  on  täysin  ulkopuolista,  täytyy  sekoittaa  jauhoihin,  ennen  kuin  toivottu 
muutos voi tapahtua niissä. Samoin syntisen täytyy vastaanottaa Jumalan armo 
ennen  kuin  hän  voi  tulla  kelvolliseksi  kirkkauden  valtakuntaan.  Ei  kaikki  se 
sivistys  ja  koulutuskaan,  minkä  maailma  voi  antaa,  pysty  muuttamaan 
rappeutunutta synnin lasta taivaan lapseksi." Kr. v. s. 61. 
11.3 Tiistai, ilta                                                                                      Fil. 2:13
"Juutalaiset  opettivat,  että  ennen  kuin  Jumala  osoittaa  rakkauttaan  syntistä 
kohtaan, tämän on ensin tehtävä parannus. Ja se merkitsi heidän käsityksensä 
mukaan  tekoa,  jolla  ihmiset  hankkiutuvat  taivaan  suosioon...  Mutta 
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vertauksellaan  kadonneesta  lampaasta  Kristus  opettaa,  ettei  pelastusta 
aikaansaada siten,  että  me etsimme Jumalaa,  vaan siten,  että  Jumala etsii  
meitä. Ei ole ketään ymmärtäväistä, ei ketään, joka etsii Jumalaa; kaikki ovat 
poikenneet  pois.  Emme  me  tee  parannusta  saadaksemme  Jumalan 
rakastamaan meitä, vaan Hän ilmaisee meille rakkautensa saadakseen meidät 
parannukseen." Kr. v. s. 135.
12.3 Keskiviikko, aamu                                                             Luuk. 18:9-14
"Fariseus  menee pyhäkköön rukoilemaan,  ei  siksi,  että  hän tuntee olevansa 
anteeksiantoa tarvitseva syntinen, vaan koska hän pitää itseään vanhurskaana 
ja  toivoo  itselleen  kiitosta.  Jumalanpalvelustaan  hän  pitää  ansiona,  joka 
suosittaa häntä Jumalalle. Samalla se antaa ihmisille hyvän käsityksen hänen 
hurskaudestaan. Hän toivoo pääsevänsä sekä Jumalan että ihmisten suosioon. 
Hänen  jumalanpalveluksensa  vaikuttimena  on  pelkkä  oma  etu.  Ja  hän  on 
täynnä  omaa  kehua.  Sitä  uhkuu  hänen  ulkonäkönsä,  käyntinsä  ja 
rukouksensa." Kr. v. s. 105.
12.3 Keskiviikko, ilta                                                                  Room. 3:20-24
"Emme pysty  tekemään  mitään,  emme kerrassaan  mitään,  saattaaksemme 
itsemme Jumalan suosioon. Emme saa vähääkään luottaa itseemme emmekä 
hyviin  tekoihimme.  Kun  me  erehtyväisinä,  syntisinä  olentoina  tulemme 
Kristuksen  tykö,  voimme  saada  levon  Hänen  rakkaudessaan.  Jumala 
vastaanottaa  jokaisen,  joka  tulee  Hänen  tykönsä  luottaen  kokonaan 
ristiinnaulitun  Vapahtajan  ansioihin.  Sydämessä  syttyy  rakkaus.  Kenties  ei 
ilmene mitään tunteiden haltioitumista, vaan ainoastaan kestävä, rauhallinen 
luottamus." Ta. II. s. 92.
13.3. Torstai, aamu                                                                          Jer. 13:23
"Kasvatuksella, sivistyksellä, tahdon harjoituksella, inhimillisellä ponnistelulla -  
kaikilla  näillä  on  oma  vaikutuspiirinsä,  mutta  tässä  kohtaa  ne  jäävät 
voimattomiksi.  Ne voivat  tehdä käyttäytymisen ulkonaisesti  moitteettomaksi, 
mutta sydäntä ne eivät kykene muuttamaan - ne eivät kykene puhdistamaan 
elämän lähdettä. On oltava jokin sisältäpäin vaikuttava voima, ylhäältä tuleva 
uusi elämä, ennen kuin ihmiset voivat muuttua syntisistä pyhiksi. Se voima on 
Kristus!” T.Kr.l. s. 15. 
13.3. Torstai, ilta                                                                            Gal. 6:14,15
"Vaikka  taivaan  enkelit  voivat  kertoa  apostolin  voitoista  uskon  hyvässä 
taistelussa, vaikka taivas saattoi iloita, kuinka hän pyrki taivasta kohti, ja pitäen 
palkintoa  silmänsä  edessä  piti  kaiken  muun  roskana,  vaikka  enkelit  iloiten 
ilmoittivat  hänen  voitoistaan,  niin  Paavali  ei  kerskunut  saavutuksistaan. 
Paavalin asenne pitäisi olla jokaiselle Kristuksen seuraajalle hänen pyrkiessään 
eteenpäin taistellen katoamattomasta kruunusta." Apt. s. 456.
14.3 Peijantai, aamu                                                                          Jes. 64:6
"Niillä, jotka istuvat Kristuksen ja enkelien seurassa Karitsan hääaterialla, ei voi 
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olla  yllään  mitään  viikunanlehtiverhoa  eikä  mitään  tämän  maailman 
vaatetusta. Vain Kristuksen itsensä hankkima asu voi tehdä meidät soveliaiksi 
astumaan  Jumalan eteen...  Näissä  vaatteissa,  jotka  on  kudottu  taivaallisissa 
kangaspuissa, ei ole yhtään ainoata ihmisen tekemää rihmaa." Kr. v. s. 230.
14.3 Perjantai, ilta                                                                       Matt, 7:22,23
"Toisaalta  meidän  kyllä  pitäisi  antaa  arvoa  saamallemme  korvauksellekin. 
Jumala toivoo meidän arvostavan Hänen lupaamiaan siunauksia. Mutta Hän ei 
halua  meidän  innokkaasti  havittelevan  palkkiota  eikä  vaativan  korvausta 
jokaisesta tehtävästä. Innokkaammin kuin pyrimme saamaan palkkaa meidän 
pitäisi pyrkiä tekemään oikein, vaikka meillä ei olisi siitä mitään tuloja." Kr. v. 
s.294.
15.3 Sapatti, aamu                                                                           Hes. 20:12
"Sama  jumalallinen  mieli,  joka  ohjaa  luontokappaleita,  puhuttelee 
ihmissydämiä ja luo sanoinkuvaamattoman kaipuun johonkin sellaiseen, mitä 
ihmisillä ei ole. Maailman hyvyys ei kykene tyydyttämään heidän kaipuutaan. 
Jumalan  Henki  suostuttelee  heitä  etsimään  sellaista,  mikä  yksin  voi  suoda 
rauhan ja levon - Kristuksen armon pyhyyden iloa." T.Kr.l s. 24.
15.3 Sapatti, ilta                                                                                 Matt. 5:20
"Jumala inhoaa paastoamista ja rukousta, joka tapahtuu itse vanhurskauden 
hengessä.  Juhlalliset  jumalanpalveluskokoukset,  moninaiset  uskonnolliset 
seremoniat,  ulkonainen itsensä alentaminen,  sälytetyt  uhrit  -  kaikki  tämä on 
maailmalle  kaunopuheinen  todistus  siitä,  että  sellaista  tekevä  pitää  itseään 
vanhurskaana.  Se  kiinnittää  yleisen  huomion  siihen,  joka  noudattaa  ankaria 
velvollisuuksia, ja leimaa hänet mieheksi, jolle taivas on taattu. Todellisuudessa 
se  merkitsee  vain  petosta:  Me  emme  voi  teoillamme  ostaa  sisäänpääsyä 
taivaaseen." Chr.u. G. s.58.
16.3 Sunnuntai, aamu                                                                         Jer. 6:16
"Sitten huomioni kiinnitettiin vuosiin 1843 ja 1844. Silloin vallitsi  pyhityksen 
henki,  mitä nyt  ei  ole,  Mitä on tapahtunut  Jumalan omaisuuskansalle? Näin 
maailman  kaltaisuutta  ja  haluttomuutta  kärsimään  totuuden  tähden.  Näin, 
miten  vähän  alistuttiin  Jumalan  tahtoon...  Näin,  että  Jumala  on  antanut 
palvelijoilleen niin selvän ja ilmeisen totuuden ettei sitä voida vastustaa. Minne 
tahansa he menevätkin, heidän voittonsa on varma. Heidän vihollisensa eivät 
voi kiertää vakuuttavaa totuutta. Jumalan palvelijat ovat saaneet niin kirkasta 
valoa, että he missä tahansa voivat nousta puolustamaan sitä ja viedä selvän ja 
yhtenäisen totuuden voittoon.  Tätä suurta siunausta ei  ole  kylliksi  arvostettu 
eikä edes tajuttu." Ta. I. s. 27.
16.3 Sunnuntai, ilta                                                                            Jes. 30:21
"Kristuksen  elämä ja  mieli  on  täydellisyyden  ainoa  mittapuu,  ja  ainoastaan 
Hänen esimerkkinsä seuraaminen on  turvallista.  Jos  näin  teemme, niin  Hän 
opastaa meitä neuvoillaan ja ottaa viimein luokseen kirkkauteen. Meidän täytyy 
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ponnistella  ahkerasti  ja  olla  valmiita  kärsimään  paljon  vaeltaaksemme 
Lunastajamme askelissa." Ta. I. s. 146. 
17.3 Maanantai, aamu                                                                        Ps. 1:1,2
"Jumala  tahtoi  erottaa  omansa  maailmasta  ja  valmistaa  heidät 
vastaanottamaan  Hänen  sanansa...  Ja  jotta  Hänen  sanansa  aina  pysyisi 
kirkkaana ja  selvänä heidän mielessään,  Hän salamoiden ja  ukkosenjyrinän 
keskeltä majesteettisella voimallaan julisti Eedenissä antamansa lain, joka oli  
Hänen  luonteensa  ilmaus.  Sanat  Jumala  kirjoitti  omalla  sormellaan 
kivitauluihin.  Näin  kaikkivaltiaan  Jumalan  tahto  ilmaistiin  kansalle,  jonka 
tehtäväksi  annettiin  tehdä  jokaiselle  kansalle,  kansanheimolle  ja  kielelle 
tiettäväksi Hänen valtakuntansa periaatteet taivaassa ja maan päällä. "Ta. II.  
s.361. 
17.3 Maanantai, ilta                                                                  5.Moos. 5:31,32
"Me emme saa solmia mitään liittoja maailman kanssa luullen siten saavamme 
enemmän  aikaan.  Kaikki,  jotka  estävät  Jumalan  määräämällä  tavalla 
suoritettavan työn edistymistä, joutuvat Jumalan epäsuosioon. Mitään totuuden 
kohtaa, joka on tehnyt seitsemännen päivän adventistit siksi, mitä he ovat, ei 
saa  heikentää.  Meillä  on  totuuden,  kokemuksen  ja  velvollisuuden  vanhat 
rajamerkit, ja meidän tulee lujasti puolustaa periaatteitamme koko maailman 
edessä." Ta, II. s.368. 
18.3 Tiistaiaamu                                                                          1. Kor. 9:26,27
"Tässä on  työ  jokaiselle  miehelle,  naiselle  ja  lapselle.  Saatana koettaa alati 
saada ruumiinne ja sielunne valtaansa. Mutta Kristus on voittanut teidät, ja te 
olette  Hänen  omaisuuttaan.  Nyt  teidän  tehtävänne  on  toimia  yhdessä 
Kristuksen kanssa, yhdessä pyhien enkelien kanssa, jotka palvelevat teitä. On 
vain  teidän  parhaaksenne,  kun  opitte  hillitsemään  itsenne.  Ellette  tee  sitä, 
menetätte varmasti iankaikkisen elämän ja kuolemattomuuden kruunun." Ta. I. 
s. 172.
18.3 Tiistai, ilta                                                                              Job 19:25-27
"Tieto  siitä,  että  Kristus  on  meidän  vanhurskautemme  vahvistakoon  aina 
toivoamme.  Levätköön  uskomme  tällä  perustuksella,  sillä  se  kestää 
iankaikkisesti.  Sen  sijaan,  että  ajattelisimme  saatanan  pimeyttä  ja 
pelkäisimme  hänen  voimaansa,  meidän  tulee  avata  sydämemme 
vastaanottamaan Kristukselta valoa antaaksemme sen loistaa maailmalle ja 
julistaa, että Hän on saatanankin voimien yläpuolella ja että Hänen voimakas 
käsivartensa tukee kaikkia, jotka luottavat Häneen." Ta. I. s.337. 
19.3 Keskiviikko, aamu                                                                Matt. 6:19-21
"Minua  muistutettiin  ajasta,  jolloin  vain  muutamat  kuuntelivat  totuutta  ja 
omaksuivat sen. Heillä ei ollut paljon tämän maailman tavaraa... Katsellessani 
näitä uhrautuvia näin heidän kärsineen puutetta Jumalan asian tähden. Näin 
enkelit  seisovat  heidän  vierellään,  viittaavan  ylöspäin  ja  sanovat:  Teillä  on 
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kukkarot  taivaassa!  Teillä  on  kulumattomat  kukkarot  taivaassa!  Kestäkää 
loppuun asti, niin palkkanne on oleva suuri." Ta. I. s. 50. 
19.3 Keskiviikko, ilta                                                                  Ps. 73:27,28
"Nyt on meidän aika liittyä läheisesti Jumalaan, jotta saisimme suojan silloin 
kun Hän vuodattaa raivoisan vihansa ihmislasten päälle. Me olemme loitonneet 
vanhoista rajapyykeistä.  Palatkaamme niille.  Jos Herra on  Jumala,  palvelkaa 
Häntä; jos Baal, palvelkaa häntä. Kummalle puolelle aiotte asettua?" Ta. II. s. 
28. 
20.3 Torstai, aamu                                                                         Matt. 26:41
”Tunnetteko aamulla noustessanne avuttomuuttanne ja tarvitsevanne Jumalan 
voimaa,  ja  ilmaisetteko  nöyrästi  koko  sydämestänne  tarpeenne taivaalliselle 
Isällenne? Jos niin teette, tulevat enkelit tarkkaamaan rukouksianne, ja jos ne 
eivät  ole  lähteneet  petollisilta  huulilta,  tulevat  suojelusenkelinne  olemaan 
vieressänne kannustamassa teitä parempaan vaellukseen valiten sanojanne ja 
vaikuttaen tekemisen,  milloin  olette vaarassa tietämättänne toimia väärin  ja 
levittää vaikutusta, mikä johtaa toisia vääryyteen." Ta. I. s. 328.
20.3 Torstai, ilta                                                                             Joh. 6:67-69
”Taivaassa  Jumala  on  kaikki  kaikessa.  Siellä  pyhyys  on  ylin  hallitsija  eikä 
mikään häiritse täydellistä sopusointua Jumalan kanssa. Jos todella olemme 
matkalla  sinne,  taivaan  Henki  asuu  sydämessämme  jo  täällä.  Mutta  ellei 
taivaallisten ajatteleminen täällä tuota meille mitään iloa, ellei meillä ole halua 
etsiä  tietoa  Jumalasta,  ellei  Kristuksen  luonteen  katseleminen  tuota  meille 
mielihyvää, ellei  pyhyys meitä viehätä,  silloin saamme olla varmat siitä,  että 
taivastoivomme on turha." Ta. II. s. 341.
21.3 Perjantai, aamu                                                                    2.Moos. 33:13
"Isät ja äidit, kootkaa joka aamu ja ilta lapsenne ympärillenne, ja kohottakaa 
sydämenne Jumalan puoleen anoen nöyrästi apua. Teidän rakkaimpanne ovat 
alttiina  kiusauksille.  Jokapäiväiset  vaikeudet  vaanivat  nuorten  että  vanhojen 
tiellä.  Niiden,  jotka  haluavat  elää  kärsivällisyydessä,  rakkaudessa  ja 
tyytyväisyydessä, tulee rukoilla. Vain saadessamme jatkuvasti apua Jumalalta 
kykenemme saavuttamaan voiton omasta itsestämme." Ta. III. s. 88.
21.3 Perjantai, ilta                                                                            Jes. 28:16
"Minä näin  hyvin  suojatun  ja  lujan  joukon,  joka ei  antanut  vähääkään  apua 
niille,  jotka tahtoivat horjuttaa Kristuksen seurakunnan uskoa. Jumala katseli 
heitä  mielisuosiolla.  Minulle  osoitettiin  kolme  porrasaskelta  -  ensimmäisen, 
toisen  ja  kolmannen  enkelin  sanomat.  Ensikertalaiseni  sanoi:  Voi  sitä,  joka 
näistä  sanomista  siirtää  lankun  tai  liikuttaa  naulaakaan.  Näiden  sanomien 
oikein ymmärtäminen on ratkaisevan tärkeä. Sielujen kohtalo riippuu tavasta, 
millä sanomat vastaanotetaan." Hk. s. 286. 
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22.3 Sapatti, aamu                                                                         Jes. 58:12-14
"Tämäkin  ennustus  soveltuu  meidän  aikaamme.  Halkeama  tehtiin  Jumalan 
lakiin,  kun  Rooman valta  muutti  sapatin.  Mutta  on  tullut  aika,  jolloin  tämä 
jumalallinen  säädös  on  palautettava  ennalleen.  Halkeama  on  muurattava 
umpeen ja muinaisten polvien laskemat perusmuurit on kohotettava. Aadam 
piti  Luojan  levon  ja  siunauksen  pyhittämää  sapattia  viattomuuden  tilassaan 
pyhässä Eedenissä ja myös langenneena ja katuvana, kun hänet oli karkotettu 
onnellisesta kodistaan." St. s.449. 
22.3 Sapatti, ilta                                                                                  Jes. 41:10
"Minulla  on  rohkaisun  sanoja  teille,  veljet.  Meidän  tulee  edetä  uskossa  ja 
toivossa  odottaen  suuria  Jumalalta.  Sielunvihollinen  pyrkii  kaikin  keinoin 
estämään  pyrkimyksiä  totuuden  levittämiseksi,  mutta  Jumalan  voimalla  te 
saavutatte menestystä. Älköön puhuttako masentavia sanoja vaan ainoastaan 
sellaisia sanoja, jotka ovat omiaan vahvistamaan ja tukemaan työtovereitanne." 
Ta. III. s. 425. 
23.3 Sunnuntai, aamu                                                                         Jes. 54:2,3
"Jumalaan  luottaen  meidän  tulee  kulkea vaikeasti  eteenpäin,  tehden  Hänen 
työtään  epäitsekkäästi,  turvaten  nöyrästi  Häneen,  uskoen  itsemme  sekä 
nykyisyytemme  ja  tulevaisuutemme  Hänen  viisaaseen  kaitselmukseensa, 
pysyen luottamuksessa, joka meillä alussa oli, vahvoina loppuun asti, muistaen, 
ettemme  saa  taivaan  siunauksia  suinkaan  sen  tähden  että  olemme  itse 
kelvollisia, vaan sen tähden että Kristus on kelvollinen ja että uskossa Häneen 
olemme vastaanottaneet Jumalan ylenpalttisen armon." Ta. III. s. 288.
23.3 Sunnuntai, ilta                                                                  2. Moos. 14:14,15
"Herra  haluaa  kansansa  näinä  aikoina  uskovan,  että  Hän  tekee  heille  yhtä 
suuria  kuin  Hän  teki  Israelille  heidän  matkatessaan  Egyptistä  Kanaanin 
maahan.  Meillä  tulee  olla  kiinnostunut  usko,  joka  ei  emmi  seurata  Hänen 
ohjeitaan vaikeammissakaan tilanteissa. Kulkekaa eteenpäin kuuluu Jumalan 
käsky." Ta. III. s. 408. 
24.3 Maanantai, aamu                                                                     1.Tess. 5:23
"Minua  on  kehotettu  todistamaan  kaikille  kansaamme  kuuluville 
terveysuudistuksesta,  sillä  monet  ovat  luopuneet  aikaisemmasta 
kuuliaisuudestaan  terveysuudistuksen  periaatteille.  Jumalan  tarkoituksena 
lastensa suhteen on se, että he kasvavat miesten ja naisten täyteen mittaan 
Kristuksessa.  Jotta  näin  tapahtuisi,  heidän  on  käytettävä  oikein  jokaista 
mielensä, sielunsa ja ruumiinsa kykyä. Heillä ei ole varaa vähääkään tuhlata 
henkistä tai ruumiillista voimaansa." Ta. III. s. 344.
24.3 Maanantai, ilta                                                                          Hebr. 12:14
"Luonteen  täydellisyys  vaatii  elinikäistä  työtä,  eivätkä  sitä  voi  saavuttaa  ne, 
jotka eivät halua pyrkiä siihen Jumalan määräämää tietä, hitain ja vaivalloisin 
askelin.  Meillä  ei  ole  varaa  tehdä  erehdyksiä  tässä  suhteessa,  vaan  me 
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tahdomme päivittäin kasvaa Kristukseen, joka on elävä päämme." Ta. II. s. 204.
25.3 Tiistai, aamu                                                                                   Ef. 6:4
"Aikaisesta  lapsuudesta  alkaen  on  tärkeätä  painaa  luonteeseen  ankaran 
oikeamielisyyden  periaatteet,  jotta  nuoriso  voisi  kehittyä  miehuuden  ja 
naisellisuuden  korkeimpaan  asenteeseen.  Heidän  tulisi  aina  muistaa  se 
tosiasia, mikä korkea hinta heistä on maksettu. Heidän tulisi kirkastaa Jumalaa 
ruumiissaan ja hengessään ja muistaa aina, että he ovat Hänen omaisuuttaan." 
Sn. s. 30. 
25.3 Tiistai, ilta                                                                                    Joh. 1:5
"Jumala  on  valtuuttanut  minut  sanomaan teille,  ettei  todistusten  välityksellä 
tule  loistamaan  tiellenne  ainoatakaan  valonsädettä  lisää,  ennen  kuin  olette 
omaksuneet jokapäiväisen elämäänne jo saamanne valon. Herra on ympäröinyt 
teidät  valolla,  mutta  te  ette  ole  arvostaneet  valoa,  vaan  polkeneet  sen 
jalkoihinne.  Toisten  halveksiessa  valoa  toiset  ovat  hyljeksineet  sitä  tai 
seuranneet sitä välinpitämättömästi. Vain harvat ovat sydämessään päättäneet 
totella valoa, jota Jumala on nähnyt hyväksi antaa heille." Ta. II. s. 282.
26.3 Keskiviikko, aamu                                                                 2.Aikak. 20:20
"Jos ihmiset ottaisivat Raamatun sanan sellaisenaan eikä olisi vääriä opettajia 
johtamassa harhaan ja hämmentämässä, suoritettaisiin työ, joka tuottaisi iloa 
enkeleille ja johtaisi Kristuksen omien joukkoon tuhansia, jotka nyt vaeltavat 
harhateillä.  Meidän  tulisi  Raamatun  tutkimisessa  käyttää  kaikkia 
sielunkykyjämme  ja  harjoittaa  ymmärrystämme  kiittämään  Jumalan  syviä 
ajatuksia niin pitkälle, kuin se on mahdollista kuolevaisille. Kuitenkaan emme 
saa  unohtaa  että  lapsen  oppivaisuus  ja  kuuliaisuus  on  opetuslapsen  oikea 
mielenlaatu.  Raamatussa  olevia  vaikeuksia  ei  voida  selvittää  niillä  keinoilla, 
joita  käytetään  filosofisten  kysymysten  käsittelyssä.  Meidän  ei  tulisi  ryhtyä 
tutkimaan  Raamattua  sillä  itseluottamuksella,  millä  monet  käyvät  käsiksi 
tieteelliseen  työhön,  vaan  nöyrästi  rukoillen  Jumalaa ja  vilpittömästi  haluten 
oppia tuntemaan Hänen tahtonsa." St. s.585.
26.3 Keskiviikko, itta                                                                        1. Kor. 1:30
"Vapahtajamme edustaa Jaakobin unessa näkemiä tikapuita, joiden alapää oli 
maassa ja ylimmät pienat ulottuivat taivaaseen asti. Tämä osoittaa millä tavoin 
meidät  on  määrätty  pelastumaan.  Jos  joku  meistä  viimein  pelastuu,  se 
tapahtuu pysymällä Jeesuksessa niin kuin tikkaiden pienoilla. Kristus on tehty 
uskoville viisaudeksi ja vanhurskaudeksi, pyhitykseksi ja lunastukseksi. Älköön 
kukaan  kuvitelko,  että  vihollisen  voittaminen  on  helppoa,  ja  että  ihminen 
voidaan  viedä  ylös  turmeltumattomaan  perintöön  ilman  omakohtaisia 
ponnistuksia.  Taakseen  katsominen  merkitsee  hämmentymistä,  otteen 
irrottaminen merkitsee perikatoa.  Vain harvat  aivostavat alituisen kilvoittelun 
tärkeyttä  voiton  saavuttamiseksi.  Heidän  intonsa  herpaantuu,  ja  seuraus  on, 
että heistä tulee itsekkäitä ja nautinnonhaluisia."Ta. II. s. 212.
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27.3 Torstai, aamu                                                                              Matt. 5:48
"Kristuksen  uskonto  ei  milloinkaan  halvenna  vastaanottajaansa  eikä  se 
milloinkaan  tee  häntä  karkeaksi,  epäkohteliaaksi,  omahyväiseksi, 
intohimoiseksi  tai  kovasydämiseksi.  Päinvastoin,  se  jalostaa  taipumuksia, 
pyhittää arvostelukykyä sekä puhdistaa ja ylevöittää ajatusmaailmaa vangiten 
ajatukset kuuliaisiksi Kristukselle. Jumalan ihanne lapsilleen on korkeampi kuin 
mitä  yksikään  inhimillinen  ajatus  voi  saavuttaa.  Hän  on  pyhässä  laissaan 
antanut  meille  jäljennöksen  luonteestaan.  Kristillisen  luonteen  ihanne  on 
Kristuksen kaltaisuus. Eteemme on avattu alati etenevä tie. Meillä on päämäärä 
saavutettavanamme,  mittapuu  täytettävänämme,  johon  sisältyy  kaikki  hyvä, 
kaunis,  jalo  ja  ylentävä.  Meidän  tulee  jatkuvasti  kilvoitella  ja  alati  rientää 
eteenpäin ja ylöspäin luonteen täydellisyyttä kohti." Ta. 1.582.
27.3 Torstai, ilta                                                                                  2. Kor. 3:2,3
"Jumalan kansan on saatava entistä syvällisempää ja laajempaa uskonnollista 
kokemusta. Kristus on esikuvamme. Jos me osoitamme Kristuksen rakkautta ja 
laupeutta osoittamalla elävää uskoa ja pyhittynyttä kuuliaisuutta Jumalalle, jos 
todistamme  saaneemme  oikean  käsityksen  Jumalan  ohjaavasta 
kaitselmuksesta työssämme, me saamme välitetyksi maailmalle vakuuttavan 
voiman.  Korkea  asema ei  tee  meistä  arvokkaita  Jumalan  silmissä.  Ihmisen 
mittana  on  hänen  antautuneisuutensa  ja  uskollisuutensa  Jumalan  tahdon 
toteuttamisessa.  Jos  Jumalan  jäännöskansa  vaeltaa  Hänen  edessään 
nöyryydessä  ja  uskossa,  Hän  toteuttaa  sen  välityksellä  iankaikkisen 
aivoituksensa  auttaen  sitä  toimimaan  sopusointuisessa  yhteistyössä 
Jeesuksessa olevan totuuden julistamiseksi maailmalle. Hän käyttää hyväkseen 
kaikkia  -  miehiä,  naisia  ja  lapsia  -  saattaessaan  valkeuden  loistamaan 
maailmalle ja kutsuessaan esiin kansan, joka on uskollinen Hänen käskyilleen. 
Sen  uskon  kautta,  jolla  Hänen  kansansa  uskoo  Häneen,  Jumala  tekee 
tiettäväksi maailmalle, että Hän on totinen Jumala, Israelin Jumala." Ta. Ill.s.  
410.
28.3 Perjantai, aamu                                                                           Joh. 17:17
"Mitä  sanoisinkaan  saadakseni  sokeitten  silmät  avautumaan  ja  hengellisen 
käsityskyvyn heräämään! Synti on ristiinnaulittava! Pyhän Hengen täytyy tehdä 
täydellinen  siveellinen  uudistus  meissä.  Meidän  täytyy  omistaa  Jumalan 
rakkaus ja siihen liittyvä elävä, kestävä usko. Se on tulessa puhdistettua kultaa. 
Vain Kristukselta voimme saada sitä. Jokainen vilpitön ja harras etsijä osallistuu 
jumalallisesta  luonnosta hänen sielunsa  on  oleva  täynnä harrasta  kaipausta 
tulla tuntemaan sen rakkauden täyteys, joka on kaikkea ymmärrystä ylempänä. 
Edistyessään  hengellisessä  elämässään  hän  pystyy  paremmin  omaksumaan 
Jumalan  sanan  ylentävät  ja  jalostavat  totuudet,  kunnes  hän  katselemalla 
muuttuu,  niin että hän kykenee heijastamaan Lunastajansa kuvaa."  Ta.  II.  s. 
13,14. 
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28.3 Perjantai, ilta                                                                              Fil. 3:12-14
"Meidän  on  pidettävä  raudanlujasti  kiinni  Jumalan  sanan  periaatteista 
muistaen,  että  Jumala  on  meidän  kanssamme  antamassa  meille  voimaa 
kohdata  jokainen  uusi  kokemus.  Ylläpitäkäämme  alati  edessämme 
vanhurskauden periaatteita, niin että voimme edetä voimasta voimaan Herran 
nimessä. Meidän on pidettävä hyvin pyhänä usko, joka on saanut vahvistusta 
Jumalan  Hengen  ohjauksesta  ja  hyväksymisestä  aivan  toimintamme  alusta 
nykyiseen hetkeen asti. Meidän tulee vaalia hyvin arvokkaana työtä, jota Herra 
on vienyt eteenpäin käskyjä noudattavan kansan välityksellä ja joka on Hänen 
armonsa  voimasta  tuleva  ajan  mittaan  yhä  voimakkaammaksi  ja 
tehokkaammaksi.  Sielunvihollinen  pyrkii  sumentamaan  Jumalan  lasten 
arvostelukyvyn  ja  heikentämään  heidän  työskentelytehoaan,  mutta  jos  he 
työskentelevät  niin  kuin  Jumalan  Henki  ohjaa,  Hän  järjestää  heille 
mahdollisuuksia  ikivanhojen  raunioiden  jälleenrakentamiseksi.  He  tulevat 
kokemaan jatkuvaa kasvua, kunnes Herra laskeutuu taivaasta voimassaan ja 
suuressa  kirkkaudessaan  painaaksensa  lopullisen  voiton  sinettinsä 
uskollisiinsa." Ta. III. s. 429.
29.3 Sapatti, aamu                                                                      Ps. 119:30-32
"Useat Raamatun osat, jotka oppineet selittävät salaperäisiksi tai  sivuuttavat 
vähäpätöisinä,  ovat  täynnä  lohdutusta  ja  opetusta  sille,  joka  on  käynyt 
Kristuksen koulua. Yhtenä syynä siihen, miksi useilla jumaluusoppineilla ei ole 
selvempää käsitystä Jumalan sanasta, on se, että he sulkevat silmänsä niiltä 
totuuksilta,  joita  he  eivät  tahdo  käytännössä  seurata.  Raamatun  totuuden 
käsittäminen ei riipu niin paljon tutkijan järjen terävyydestä kuin tarkoituksen 
vilpittömyydestä  ja  vakavasta  hurskauden  kaipuusta.  Raamattua  ei  tulisi 
koskaan tutkia ilman rukousta. Pyhä Henki yksin voi auttaa meitä tajuamaan 
helposti ymmärrettävien asioiden tärkeyden ja estää meitä tulkitsemasta väärin 
vaikeasti  tajuttavia  totuuksia.  Taivaan  enkelien  tehtävänä  on  meidän 
sydämemme valmistaminen käsittämään Jumalan sana niin, että sen kauneus 
valtaa meidät, sen varoitukset vaikuttavat meihin ja sen lupaukset elähdyttävät 
ja vahvistavat meitä." St. s.585.
29.3 Sapatti, ilta                                                                               Hebr. 12:1
"Saatana tutkii tarkoin ihmisten luontaisia syntejä, ja sitten hän alkaa vietellä  
heitä  saattaakseen  heidät  ansaan.  Me  olemme  joka  taholta  kiusausten 
piirittämiä,  mutta  jokaiselle  meistä  on  talletettu  voitto,  jos  taistelemme 
miehekkäästi  Herran  taisteluja.  Kaikki  ovat  vaarassa.  Mutta  jos  vaellatte 
nöyrästi  rukoillen,  niin  tulette  selviytymään  puhdistusvaiheessa 
kallisarvoisempia kuin puhdas kulta, jopa Oofirin kultaa kalliimpina. Jos jäätte 
välinpitämättömiksi  ettekä  rukoile,  te  tulette  olemaan  helisevän  vasken  tai 
kilisevän kulkusen kaltaisia. Jotkut ovat melkein kokonaan eksyneet epäilysten 
sokkeloihin. Sellaisille tahdon sanoa: irrottakaa mielenne niistä ja kiinnittäkää 
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se  Jumalaan.  Mitä  läheisemmin  usko  ja  pyhyys  sitovat  teidät  ikiaikojen 
Jumalaan,  sitä  selvemmältä ja  kirkkaammalta on Hänen oikeudenmukainen 
menettelynsä näyttävä teistä. Tavoitelkaa elämää, iankaikkista elämää." Ta. II. 
s. 21. 
30.3 Sunnuntai, aamu                                                                Ps. 119:105
"Vain  ne,  jotka  ovat  ahkerasti  tutkineet  Raamattua  ja  vastaanottaneet 
rakkauden  totuuteen,  tulevat  varjelluiksi  siltä  väkevältä  eksytykseltä,  jonka 
valtaan  maailma  joutuu.  Raamatun  todistuksen  avulla  nämä  tulevat 
huomaamaan valepuvussa olevan pettäjän. Kaikki tulevat koeteltaviksi. Tämä 
seulonta  ilmaisee  todelliset  kristityt.  Ovatko  Jumalan  lapset  nyt  niin  lujasti  
asettuneet  Hänen  sanansa  perustukselle,  etteivät  anna  myöten  aistiensa 
todistukselle?  Tulevatko  he  sellaisessa  koetuksessa  pitämään  kiinni 
Raamatusta,  yksinomaan  Raamatusta?  Saatana  on,  jos  mahdollista,  estävä 
heitä  valmistumasta  kestämään  tuona  päivänä.  Hän  haluaa  järjestää  asiat 
siten,  että  he  muodostuisivat  heille  esteiksi.  Hän  koettaa  kiinnittää  heidän 
sydämensä maallisiin  aarteisiin  ja  asettaa heidän kannettavakseen raskaan, 
väsyttävän taakan, jotta he tulisivat tämän elämän huolien raskauttamiksi ja 
koetuksen päivä yllättäisi heidät kuin varas." St. s. 606.
30.3 Sunnuntai, ilta                                                                     2. Tim. 4:7,8
"Työ,  joka  on  edessämme,  on  työtä,  joka  vaatii  ihmistä  jännittämään 
äärimmilleen kaikki  voimansa.  Se vaatii  ihmistä osoittamaan lujaa uskoa ja 
alituista valppautta. Toisinaan vaikeudet, joita tulemme kohtaamaan, ovat mitä 
masentavimpia. Tehtävän suuruus on kauhistava meitä. Ja kuitenkin Jumalan 
avulla Hänen palvelijansa saavuttavat lopulta voiton. Siksi, veljeni, minä pyydän, 
ettette lannistuisi niiden koettelemusten vuoksi, jotka ovat edessämme. Jeesus 
on kanssamme; Hän kulkee edellämme Pyhän Henkensä kautta valmistaa tietä 
ja  Hän  on  auttajanne  jokaisessa  vaikeassa  tilanteessa.  Sen  tähden  minä 
notkistan  polveni  Isän  edessä,  josta  kaikki,  millä  Isä  on,  taivaissa  ja  maan 
päällä,  saa  nimensä,  että  Hän  kirkkautensa  runsauden  mukaisesti  antaisi 
teidän,  sisällisen  ihmisenne  puolesta,  voimassa  vahvistua  Hänen  Henkensä 
kautta  ja  Kristuksen  asua  uskon  kautta  teidän  sydämissänne,  niin  että  te,  
rakkauteen  juurtuneina  ja  perustuneina,  voisitte  kaikkien  pyhien  kanssa 
käsittää,  mikä leveys ja  pituus  ja  korkeus ja  syvyys on,  ja  oppia tuntemaan 
Kristuksen rakkauden, joka on kaikkea tietoa ylempänä; että tulisitte täyteen 
Jumalan kaikkea täyteyttä." Ta. III. s. 429.
31.3 Maanantai, aamu                                                                     Jaak. 1:22
"Niillä,  jotka  tuntevat  totuuden,  on  vakava  vastuu  siitä,  että  kaikki  heidän 
tekonsa ovat heidän uskonsa mukaiset, että he itse ovat valmiit työhön, joka on 
nopeasti  tehtävä  näinä  viimeisinä  sananjulistuksen  aikoina.  Heillä  ei  ole 
hukattavissa aikaa eikä voimaa halujen tyydyttämiseen. Meille tulisi kuulua nyt 
velvoittavan  vakavina  sanat:  Tehkää siis  parannus  ja  kääntykää,  että  teidän 
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syntinne  pyyhittäisiin  pois,  että  virvoituksen  ajat  tulisivat  Herran  kasvoista. 
Joukossamme on monia, joilta puuttuu hengellisyyttä ja jotka joutuvat varmasti 
kadotukseen, elleivät käänny kokonaan. Onko teillä varaa antautua sellaiseen 
vaaraan? Ylpeys ja uskon heikkous vievät monilta Jumalan runsaat siunaukset. 
On  monia,  jotka  -  mikäli  eivät  nöyrrytä  sydäntään  Herran  edessä  -  tulevat 
yllättymään  ja  pettymään,  kun  kuuluu  huuto:  Katso,  ylkä  tulee!  Heillä  on 
muodollinen tieto totuudesta, mutta heillä ei ole astioissaan öljyä lamppuaan 
varten." Ta. III. s.345.
31.3 Maanantai, ilta                                                                            Ef. 6:10-12
"Nyt seurakunta käy sotaa. Nyt vastassamme on maailma, joka elää keskiyön 
pimeydessä,  miltei  kokonaan  antautuneena  epäjumalanpalvelukseen.  Mutta 
tulossa on päivä, jolloin on taisteltu ja voitto saavutettu. Jumalan tahdon tulee 
tapahtua maan päällä, kuten se tapahtuu taivaassa. Silloin kansakunnat eivät 
tunnusta mitään muuta lakia kuin taivaan lain. Kaikki muodostavat oleellisen, 
yksimielisen  perheen  pukeutuneina  ylistyksen  ja  kiitoksen  vaatteisiin  - 
Kristuksen  vanhurskauden  vaippaan.  Koko  luonto  ylenpalttisessa 
ihanuudessaan  kohdistaa  alati  Jumalaan  ylistyksensä  ja  ihailunsa.  Vuodet 
vierivät riemussa. Kuun valo on oleva auringon valo, ja auringon valo on oleva 
seitsemän kertaa kirkkaampi kuin nyt. Sen nähdessään aamutähdet iloitsevat 
ja Jumalan pojat riemuitsevat, ja Jumala ja Kristus yhtyvät julistukseen: Syntiä 
ei ole enää oleva, eikä kuolemaa ole enää oleva." Ta. III. s. 218.

                                                               ***                                                               ***
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